



# บันทึกข้อความ

ศูนย์อนามัยที่ 9 นครราชสีมา
เลขที่ สธ 0919.01 / 1219/67
วันที่ 24 ก.ย. 2567
เวลา 10.34

ส่วนราชการ กลุ่มอำนวยการ ศูนย์อนามัยที่ ๙ นครราชสีมา โทร. ๐๔๔ ๓๐๕๑๓๑

ที่ สธ ๐๙๑๙.๐๑/ ..... วันที่ กันยายน ๒๕๖๗

เรื่อง ขออนุมัติใช้แผนการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ เงินนอกงบประมาณ (เงินบำรุง)

เรียน ผู้อำนวยการศูนย์อนามัยที่ ๙ นครราชสีมา

สืบเนื่องจากการประชุมคณะกรรมการวิเคราะห์และจัดทำแผนจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปี ๒๕๖๘ เมื่อวันที่ ๒๗ สิงหาคม ๒๕๖๗ คณะกรรมการได้ร่วมประชุมพิจารณา และสรุปแผนความต้องการใช้พัสดุ ของศูนย์อนามัยที่ ๙ นครราชสีมา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ เงินนอกงบประมาณ (เงินบำรุง) แล้วนั้น

ในการนี้ จึงขออนุมัติใช้แผนการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ เงินนอกงบประมาณ (เงินบำรุง) ตั้งแต่เดือน ตุลาคม ๒๕๖๗ - เดือนกันยายน ๒๕๖๘ เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ดังรายละเอียดแนบท้ายมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และอนุมัติแผนการการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี ๒๕๖๘ เงินนอกงบประมาณ (เงินบำรุง) จะเป็นพระคุณ

(นายก่อเกียรติ ขอดผักแว่น)  
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

เรียน ผู้อำนวยการศูนย์อนามัยที่ ๙ นครราชสีมา

เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นางมริษฎา แสงพรม)  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ  
หัวหน้ากลุ่มอำนวยการ

(นางสาวทิพา ไกรลาศ)  
ผู้อำนวยการศูนย์อนามัยที่ ๙ นครราชสีมา

**สรุปแผนการจัดซื้อจัดจ้าง**  
**เงินนอกงบประมาณ(เงินบำรุง) ปี 2568**  
**วันที่ 1 ตุลาคม 2567**

จัดจ้างปรับปรุง อาคาร และสิ่งปลูกสร้าง

-

**จัดซื้อ ครุภัณฑ์**

ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	87,000.00	
ครุภัณฑ์สำนักงาน	235,929.00	
ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	10,000.00	
ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	70,000.00	
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	259,000.00	
ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	4,000.00	
ครุภัณฑ์การเกษตร	10,900.00	
ครุภัณฑ์การศึกษา	-	
ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	75,000.00	751,829.00

**จัดซื้อเวชภัณฑ์ยา และเวชภัณฑ์ที่มีขายยา**

เวชภัณฑ์ยา	19,257,681.60	
เวชภัณฑ์ที่มีขายยา	181,018.40	
วัสดุการแพทย์	1,106,296.81	
วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	1,353,437.50	
วัสดุทันตกรรม	752,794.00	22,651,228.31

**จัดซื้อวัสดุ**

วัสดุสำนักงาน	300,000	
วัสดุงานบ้านงานครัว	450,000	
วัสดุคอมพิวเตอร์	180,000	
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	50,000	
วัสดุก่อสร้าง	30,000	
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	450,000	
วัสดุเครื่องแต่งกาย	4,500	
วัสดุการเกษตร	10,000	
วัสดุกีฬา	10,000	
วัสดุสิ่งพิมพ์	80,000	
วัสดุอาหารสด	180,000	
วัสดุอื่นๆ	150,000	1,894,500.00

**ค่าใช้จ่าย**

ค่าจ้างเหมาบริการรายบุคคล	4,173,840.00	
ค่าเช่าเครื่องตรวจวิเคราะห์	22,157,980.00	
ค่าจ้างเหมาบริการรายปี/ซ่อมบำรุง	3,967,743.92	30,299,563.92

**รวมเงินทั้งสิ้น**

**55,597,121.23**

## แผนความต้องการใช้พัสดุ งบประมาณปี 2568

## อาคาร สถานที่

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	เหตุผลและความจำเป็น	หน่วยงานที่ต้องการ	หมายเหตุ
รวมเงินทั้งสิ้น					-	บาท		

## แผนความต้องการใช้พัสดุ งบประมาณปี 2568

## ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์การแพทย์

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	เหตุผลและความจำเป็น	หน่วยงานที่ต้องการ	หมายเหตุ
1	ชุดอุปกรณ์ให้ออกซิเจนไปชีไลน์	ชุด	5	3,000	15,000	ใช้ให้บริการรักษาผู้ป่วย	รพ./IPD	
2	เครื่อง suction	เครื่อง	1	15,000	15,000	ใช้ให้บริการรักษาผู้ป่วย	รพ./IPD	
3	เครื่อง Syringe Pump	เครื่อง	1	25,000	25,000	ใช้ให้บริการรักษาผู้ป่วย	รพ./IPD	
4	เครื่องฉายแสง	เครื่อง	1	32,000	32,000	ใช้ให้บริการรักษาผู้ป่วย	ทันตกรรม	
รวมเงินทั้งสิ้น					87,000	บาท		

## แผนความต้องการใช้พัสดุ งบประมาณปี 2568

## ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	เหตุผลและความจำเป็น	หน่วยงานที่ต้องการ	หมายเหตุ
1	ชุดสาลีครัวอาหาร LM	ชุด	1	10,000.00	10,000.00	ใช้ในกิจกรรม โครงการ LM	รพ.	
รวมเงินทั้งสิ้น					10,000.00	บาท		

## แผนความต้องการใช้พัสดุ งบประมาณปี 2568

## ครุภัณฑ์สำนักงาน

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	เหตุผลและความจำเป็น	หน่วยงานที่ต้องการ	หมายเหตุ
1	ตู้เก็บเอกสาร แบบบานเลื่อน	ตัว	3	5,243.00	15,729.00	ใช้เพิ่มเติมในการใส่เอกสาร	มต.(1)/Lab(2)	
2	เก้าอี้สำนักงาน	ตัว	24	4,000.00	96,000.00	ทดแทนตัวเดิม	ผส.(1)/OPD(4)/ER(2)/ฝังเข็ม (1)/แผนไทย(4)/เดอะมอลล์ (8)/Lab(4)/ห้องประชุมฟิตเนส(4)	
3	เก้าอี้พับ	ตัว	4	1,000.00	4,000.00	ทดแทนตัวเดิม	เกสัชกรรม	
4	ชุดโต๊ะตรวจตัวแอล	ตัว	1	15,000.00	15,000.00	ใช้ในการตรวจแพทย์	งานฝังเข็ม	
5	โต๊ะวางหม้อลูกประคบ	ตัว	1	5,000.00	5,000.00	ใช้ในการตรวจ	แพทย์แผนไทย	
6	โต๊ะสำหรับประชุม	ชุด	1	25,000.00	25,000.00	ใช้ในการการประชุม	ห้องประชุมฟิตเนส	
7	เครื่องปรับอากาศ 36000 บีทียู	ชุด	1	45,500.00	45,500.00	ใช้ทดแทนตัวเดิมที่ใช้งานมานานแล้วที่คลินิกเดอะมอลล์	คลินิกเดอะมอลล์	
8	เครื่องทำลายเอกสาร	เครื่อง	1	29,700.00	29,700.00	ใช้ทำลายเอกสาร	อก	
<b>รวมเงินทั้งสิ้น</b>					<b>235,929.00</b>	<b>บาท</b>		

แผนความต้องการใช้พัสดุ งบประมาณปี 2568

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	เหตุผลและความจำเป็น	หน่วยงานที่ต้องการ	หมายเหตุ
1	เลนส์กล้องเสริมภายนอก	อัน	1	20,000.00	20,000.00	ใช้เสริมถ่ายภาพตามกิจกรรมต่างๆในศอ.9	กส.	
2	ไมค์ล้อยู่ ไมโครโฟนไร้สายมือถือคู่ ไมค์ล้อยพกพา	ชุด	2	5,000.00	10,000.00	ใช้สำหรับทำกิจกรรมนอกสถานที่และกิจกรรมกลางแจ้ง	กส.	
3	กล้อง sony แบบเคลื่อนที่	เครื่อง	1	40,000.00	40,000.00	ใช้เสริมถ่ายภาพตามกิจกรรมต่างๆในศอ.9	กส	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					70,000.00	บาท		

แผนความต้องการใช้พัสดุ งบประมาณปี 2568

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	เหตุผลและความจำเป็น	หน่วยงานที่ต้องการ	หมายเหตุ
1	เครื่องคอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะ	เครื่อง	6	25,000	150,000	ทดแทนของเดิมที่อายุการใช้งาน นานแล้ว	บรย.(3)/เภสัช (1)/Lab(2)	
2	เครื่องพิมพ์ความร้อน(สติ๊กเกอร์)	เครื่อง	2	18,000	36,000	ทดแทนของเดิมที่อายุการใช้งาน นานแล้ว	เภสัช(1)/ER(1)	
3	เครื่องพิมพ์ ชนิด มัดติฟังชั่น	เครื่อง	1	15,000	15,000	ไม่มีเครื่อง Printer และต้อง สแกนเอกสารส่งเบิกเงิน	งานประกัน(1)	
4	เครื่องพิมพ์ ชนิด ฉีดหมึก	เครื่อง	1	6,500	6,500	ขอเพิ่มเติม	งานตรวจสอบสุขภาพ(1)	
5	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก	เครื่อง	2	22,000	44,000	ทดแทนของเดิมที่อายุการใช้งาน นานแล้ว	งานตรวจสอบสุขภาพ(2)	
6	เครื่องสำรองไฟ	เครื่อง	3	2,500	7,500	ทดแทนของเดิมที่อายุการใช้งาน นานแล้ว	Lab(2)/IPD(1)	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					259,000.00	บาท		



แผนความต้องการใช้พัสดุ งบประมาณปี 2568

ครุภัณฑ์การเกษตร

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	เหตุผลและความจำเป็น	หน่วยงานที่ต้องการ	หมายเหตุ
1	เครื่องตัดหญ้า	เครื่อง	1	10,900.0	10,900.00	ใช้ในงานอาคารสถานที่	อก	สำรอง ซื้อเมื่อชำรุด
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					10,900.00	บาท		

แผนความต้องการใช้พัสดุ งบประมาณปี 2568

ครุภัณฑ์ก่อสร้าง

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	เหตุผลและความจำเป็น	หน่วยงานที่ ต้องการ	หมายเหตุ
1	รถเข็นใบไม้	เครื่อง	1	4,000.0	4,000.00	ใช้ในงานอาคารสถานที่	อก	สำรอง เมื่อชำรุด
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					4,000.00	บาท		

แผนความต้องการใช้พัสดุ งบประมาณปี 2568

ครุภัณฑ์การศึกษา

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	เหตุผลและความจำเป็น	หน่วยงานที่ต้องการ	หมายเหตุ
รวมเงินทั้งสิ้น					-	บาท		

แผนความต้องการใช้พัสดุ งบประมาณปี 2568

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	เหตุผลและความจำเป็น	หน่วยงานที่ต้องการ	หมายเหตุ
1	เครื่องสัญญาณไฟฉุกเฉินพร้อมติดตั้ง	เครื่อง	10	5,000.00	50,000.00	ใช้ในงานความปลอดภัยโรงพยาบาล	อก./ENV	
2	โทรทัศน์ 50 นิ้ว SMART TV (พร้อมขาตั้ง)	เครื่อง	1	25,000.00	25,000.00	เพื่อสื่อการสอน	รพ./IPD	
รวมเงินทั้งสิ้น					75,000.00	บาท		

## แผนปฏิบัติการจัดซื้อ/จ้าง

เวชภัณฑ์ยา

ประจำปี 2568

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	รวมแผน		ระยะเวลาที่ต้องการใช้									
				หน่วย	บาท	ไตรมาสที่ 1 (ตค 67- ธค 67)		ไตรมาสที่ 2 (มค 68 - มีค 68)		ไตรมาสที่ 3 (เมย 68 - มิย 68)		ไตรมาสที่ 4 (กค 68 -กย 68)			
						หน่วย	บาท	หน่วย	บาท	หน่วย	บาท	หน่วย	บาท		
	เวชภัณฑ์ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ			0	0.00		0		0		0		0		0
	กลุ่มยาเม็ด			0	0.00		0		0		0		0		0
1	Acetaminophen 325 mg	กระปุก	245.00	2	490.00		0	1	245		0	1	245		0
2	Acetaminophen 500 mg	กล่อง	200.00	120	24,000.00		0	40	8000	40	8000	40	8000		0
3	Acyclovir 200 mg	กล่อง	120.00	10	1,200.00		0		0		0	10	1200		0
4	Acyclovir 800 mg	กล่อง	175.00	30	5,250.00	10	1750		0	10	1750	10	1750		0
5	Albendazole 200 mg	กล่อง	165.00	10	1,650.00		0	5	825		0	5	825		0
6	Alendronate 70 mg	กล่อง	93.09	600	55,854.00	200	18618		0	200	18618	200	18618		0
7	Allopurinol 100 mg	กล่อง	235.40	120	28,248.00		0	40	9416	40	9416	40	9416		0
8	Amiloride 5 mg + HCTZ 50 mg (Moduretic)	กล่อง	150.00	1	150.00		0		0	1	150		0		0
9	Amitriptyline 10 mg	กล่อง	166.92	10	1,669.20	5	834.6		0	5	834.6		0		0
10	Amlodipine 5 mg	กล่อง	280.00	160	44,800.00	40	11200	40	11200	40	11200	40	11200		0
11	Amoxicillin 500 mg	กล่อง	650.00	40	26,000.00	10	6500	10	6500	10	6500	10	6500		0
12	Amoxicillin 875 mg + Clavulanic acid 125	กล่อง	260.00	40	10,400.00	10	2600	10	2600	10	2600	10	2600		0
13	Aspirin 81 mg	กล่อง	149.80	60	8,988.00	30	4494		0	30	4494		0		0
14	Aspirin 300 mg	กระปุก	239.68	2	479.36	1	239.68		0	1	239.68		0		0
15	Atenolol 50 mg	กล่อง	105.00	20	2,100.00	5	525	5	525	5	525	5	525		0
16	Atorvastatin 20 mg	กล่อง	85.00	2000	170,000.00	500	42500	500	42500	500	42500	500	42500		0
17	Atorvastatin 40 mg	กล่อง	180.00	1200	216,000.00	300	54000	300	54000	300	54000	300	54000		0
18	Azithromycin 250 mg	กล่อง	588.50	16	9,416.00	4	2354	4	2354	4	2354	4	2354		0
19	Baclofen 10 mg	กล่อง	230.00	10	2,300.00		0	10	2300		0		0		0
20	Betahistine mesilate 12 mg	กล่อง	120.00	160	19,200.00	40	4800	40	4800	40	4800	40	4800		0
21	Bisacodyl 5 mg	กระปุก	82.00	1	82.00		0		0		0	1	82		0
22	Calcium carbonate 1000 mg	กล่อง	160.50	120	19,260.00	30	4815	30	4815	30	4815	30	4815		0
23	Calcium carbonate 1650 mg	กระปุก	262.15	900	235,935.00	300	78645	200	52430	200	52430	200	52430		0
24	Captopril 25 mg	เม็ด	1.30	100	130.00	50	65		0	50	65		0		0
25	Cetirizine 10 mg	กล่อง	110.00	120	13,200.00	30	3300	30	3300	30	3300	30	3300		0
26	Chlorpheniramine (CPM) 4 mg	กระปุก	55.00	10	550.00	5	275		0	5	275		0		0
27	Ciprofloxacin 500 mg	กล่อง	299.60	8	2,396.80		0	4	1198.4		0	4	1198.4		0
28	Clindamycin 150 mg	กล่อง	170.00	20	3,400.00		0	10	1700		0	10	1700		0
29	Clonazepam 0.5 mg	กล่อง	250.00	20	5,000.00	10	2500		0	10	2500		0		0
30	Clopidogrel 75 mg	กล่อง	204.37	30	6,131.10	10	2043.7	10	2043.7	10	2043.7		0		0
31	Codeine 10 mg + GG 100 mg (Ropect)	กระปุก	200.00	0	0.00		0		0		0		0		0

32	Colchicine 0.6 mg	กล่อง	192.60	5	963.00		0		0	5	963		0
33	Combizym	กล่อง	631.30	30	18,939.00	10	6313		0	10	6313	10	6313
34	Cotrimoxazole 400+80 mg	กระปุก	315.00	2	630.00		0	2	630		0		0
35	Cyproheptadine 4 mg	กระปุก	90.00	2	180.00		0	2	180		0		0
36	Dextromethorphan 15 mg	กระปุก	195.01	5	975.05		0		0	5	975.05		0
37	Diazepam 2 mg	กระปุก	74.90	4	299.60	2	149.8		0		0	2	149.8
38	Diazepam 5 mg	กระปุก	246.10	2	492.20	1	246.1		0		0	1	246.1
39	Dicloxacillin 250 mg	กล่อง	390.00	10	3,900.00	5	1950		0		0	5	1950
40	Dicloxacillin 500 mg	กล่อง	530.00	20	10,600.00	10	5300		0		0	10	5300
41	Digoxin 0.0625 mg	เม็ด	0.75	0	0.00		0		0		0		0
42	Dimenhydrinate 50 mg	กล่อง	180.00	10	1,800.00	5	900		0		0	5	900
43	Dipotassium chlorazepate	กล่อง	500.00	2	1,000.00	2	1000		0		0		
44	Donepezil 10 mg	กล่อง	6,999.94	16	111,999.04	4	27999.76	4	27999.76	4	27999.76	4	27999.76
45	Domperidone 10 mg	กล่อง	115.00	20	2,300.00	10	1150		0	10	1150		0
46	Doxazosin 2 mg	กล่อง	190.00	30	5,700.00		0	10	1900	10	1900	10	1900
47	Doxycycline 100 mg	กระปุก	450.00	2	900.00		0	1	450		0	1	450
48	Enalapril 5 mg	กล่อง	250.00	30	7,500.00	10	2500	10	2500		0	10	2500
49	Enalapril 20 mg	กล่อง	460.00	15	6,900.00	5	2300	5	2300		0	5	2300
50	Ergotamine 1 mg + caffeine 100 mg	กล่อง	19.30	120	2,316.00		0	60	1158		0	60	1158
51	Estradiol varelate 2 mg	กล่อง	379.85	80	30,388.00	20	7597	20	7597	20	7597	20	7597
52	Fenofibrate 200 mg	กล่อง	575.00	80	46,000.00	20	11500	20	11500	20	11500	20	11500
53	Ferrous sulfate 200 mg	กล่อง	180.00	120	21,600.00	30	5400	30	5400	30	5400	30	5400
54	Finasteride 5 mg	กล่อง	90.95	0	0.00		0		0		0		0
55	Fluconazole 200 mg	กล่อง	190.00	10	1,900.00		0	5	950		0	5	950
56	Fluoxetine 20 mg	กล่อง	249.31	6	1,495.86		0	3	747.93		0	3	747.93
57	Folic acid 5 mg	กระปุก	200.00	160	32,000.00	40	8000	40	8000	40	8000	40	8000
58	Furosemide 40 mg	กระปุก	139.10	1	139.10		0	1	139.1		0		0
59	Gabapentin 100 mg	กล่อง	149.80	200	29,960.00	50	7490	50	7490	50	7490	50	7490
60	Gabapentin 300 mg	กล่อง	173.34	160	27,734.40	40	6933.6	40	6933.6	40	6933.6	40	6933.6
61	Gemfibrozil 300 mg	กล่อง	320.00	10	3,200.00	5	1600		0	5	1600		0
62	Glipizide 5 mg	กล่อง	52.50	120	6,300.00	30	1575	30	1575	30	1575	30	1575
63	GPO-virZ 250 mg (AZT+3TC+NVP)	กระปุก	436.56	40	17,462.40	10	4365.6	10	4365.6	10	4365.6	10	4365.6
64	Guafenesin 100 mg	กระปุก	130.00	20	2,600.00	5	650	5	650	5	650	5	650
65	Haloperidol 2 mg	กระปุก	440.00	1	440.00		0		0		0	1	440
66	Hydralazine 25 mg	กล่อง	168.25	6	1,009.50		0	3	504.75		0	3	504.75
67	Hydrochlorothiazide 50 mg	กล่อง	126.45	6	758.70		0	3	379.35		0	3	379.35
68	Hydroxyzine 10 mg	กล่อง	105.00	6	630.00	3	315		0	3	315		0
69	Hyoscine 10 mg	กล่อง	1,100.00	6	6,600.00		0	3	3300		0	3	3300
70	Ibuprofen 400 mg	กล่อง	220.00	40	8,800.00	20	4400		0	20	4400		0

71	Isosorbide dinitrate 5 mg	เม็ด	0.61	200	122.00	100	61		0	100	61		0
72	Isosorbide dinitrate 10 mg	กล่อง	270.00	6	1,620.00	3	810		0	3	810		0
73	Lercanidipine 20 mg	กล่อง	83.48	2000	166,960.00	500	41740	500	41740	500	41740	500	41740
74	Levodopa 250 mg + carbidopa 25 mg	กล่อง	2,000.90	8	16,007.20	2	4001.8	2	4001.8	2	4001.8	2	4001.8
75	Lorazepam 0.5 mg	กล่อง	195.00	40	7,800.00		0	20	3900		0	20	3900
76	Losartan 50 mg	กล่อง	600.00	160	96,000.00	40	24000	40	24000	40	24000	40	24000
77	Medroxyprogesterone (Provera) 10 mg	กระปุก	1,380.30	2	2,760.60	1	1380.3		0	1	1380.3		0
78	Metformin 500 mg	กล่อง	125.00	480	60,000.00	120	15000	120	15000	120	15000	120	15000
79	Metformin 850 mg	กล่อง	250.00	80	20,000.00	20	5000	20	5000	20	5000	20	5000
80	Methimazole 5 mg	กล่อง	350.00	6	2,100.00	2	700		0	2	700	2	700
81	Methyldopa 250 mg	กล่อง	620.00	1	620.00		0		0		0	1	620
82	Metoprolol 100 mg	กล่อง	200.00	6	1,200.00		0	3	600		0	3	600
83	Metronidazole 200 mg	กระปุก	220.00	4	880.00		0	2	440		0	2	440
84	Molnupiravir 200 mg	กระปุก	365.94	80	29,275.20	20	7318.8	20	7318.8	20	7318.8	20	7318.8
85	Montelukast 10 mg (Singulair®)	กล่อง	321.00	40	12,840.00	20	6420		0	20	6420		0
86	Morphine 10 mg	กล่อง	350.00	10	3,500.00	5	1750		0	5	1750		0
87	Naproxen 250 mg	กล่อง	175.00	80	14,000.00	20	3500	20	3500	20	3500	20	3500
88	Norfloxacin 400 mg	กล่อง	582.00	2	1,164.00	1	582		0		0	1	582
89	Nortriptyline 10 mg	กล่อง	580.00	10	5,800.00		0	5	2900		0	5	2900
90	Nortriptyline 25 mg	กล่อง	1,000.00	2	2,000.00		0	1	1000		0	1	1000
91	Ofloxacin 200 mg	กล่อง	139.00	10	1,390.00	5	695		0	5	695		0
92	Omeprazole 20 mg	กล่อง	250.00	48	12,000.00	12	3000	12	3000	12	3000	12	3000
93	Oseltamivir 30 mg	กระปุก	120.00	72	8,640.00	36	4320		0	36	4320		0
94	Oseltamivir 45 mg	กระปุก	150.00	48	7,200.00	24	3600		0	24	3600		0
95	Oseltamivir 75 mg	กล่อง	6,250.00	6	37,500.00	2	12500		0	2	12500	2	12500
96	Phenobarbital 60 mg	กระปุก	246.10	2	492.20	1	246.1		0		0	1	246.1
97	Phenytoin 100 mg	กระปุก	329.56	20	6,591.20	10	3295.6		0	10	3295.6		0
98	Prednisolone 5 mg	กระปุก	175.58	12	2,106.96	3	526.74	3	526.74	3	526.74	3	526.74
99	Propranolol 10 mg	กล่อง	123.00	12	1,476.00	4	492		0	4	492	4	492
100	Propylthiouracil 50 mg	กล่อง	230.00	2	460.00		0	1	230		0	1	230
101	Roxithromycin 150 mg	กล่อง	115.00	40	4,600.00	10	1150	10	1150	10	1150	10	1150
102	Salbutamol 2 mg	กระปุก	250.00	2	500.00		0	1	250		0	1	250
103	Sertraline 50 mg	กล่อง	64.20	20	1,284.00		0	20	1284		0		0
104	Sildenafil 50 mg	กล่อง	63.50	20	1,270.00	10	635		0	10	635		0
105	Simethicone 80 mg	กล่อง	250.00	60	15,000.00	20	5000		0	20	5000	20	5000
106	Simvastatin 10 mg	กล่อง	280.00	80	22,400.00	20	5600	20	5600	20	5600	20	5600
107	Simvastatin 40 mg	กล่อง	720.00	120	86,400.00	30	21600	30	21600	30	21600	30	21600
108	Sodium bicarbonate 300 mg	กระปุก	82.39	10	823.90		0	5	411.95		0	5	411.95
109	Sodium chloride	กระปุก	150.00	6	900.00	3	450		0		0	3	450

110	Sodium valproate 200 mg	กระปุก	87.74	120	10,528.80	30	2632.2	30	2632.2	30	2632.2	30	2632.2
111	Sodium valproate 500 mg	กระปุก	301.74	40	12,069.60	10	3017.4	10	3017.4	10	3017.4	10	3017.4
112	Theophylline 200 mg	กล่อง	104.33	40	4,173.20	10	1043.3	10	1043.3	10	1043.3	10	1043.3
113	Thyroxine 100 mcg	กล่อง	175.00	6	1,050.00	2	350	0	0	2	350	2	350
114	Tizanidine 2 mg	กล่อง	210.00	6	1,260.00	3	630	0	0	0	0	3	630
115	Tramadol 50 mg	กล่อง	113.00	40	4,520.00	20	2260	0	0	20	2260	0	0
116	Transamin 250 mg	กระปุก	310.30	6	1,861.80	0	0	0	0	0	0	6	1861.8
117	Trazodone 50 mg	กล่อง	645.00	2	1,290.00	0	0	2	1290	0	0	0	0
118	Triferdine 150 mg	กระปุก	26.75	160	4,280.00	80	2140	0	0	80	2140	0	0
119	Trihexyphenidyl 2 mg	กระปุก	104.81	1	104.81	0	0	0	0	0	0	1	104.81
120	Vitamin B 1 100 mg	กระปุก	300.00	80	24,000.00	20	6000	20	6000	20	6000	20	6000
121	Vitamin B 6 50 mg	กระปุก	200.00	20	4,000.00	10	2000	0	0	10	2000	0	0
122	Vitamin B 12 100 mg	กระปุก	235.00	40	9,400.00	10	2350	10	2350	10	2350	10	2350
123	Vitamin B complex	กล่อง	204.00	20	4,080.00	5	1020	5	1020	5	1020	5	1020
124	Vitamin C 100 mg	กล่อง	214.00	20	4,280.00	0	0	10	2140	0	0	10	2140
125	Vitamin D 20000 IU	กล่อง	1,070.00	20	21,400.00	5	5350	5	5350	5	5350	5	5350
	<b>กลุ่มยาน้ำ</b>			0	0.00	0	0	0	0	0	0	0	0
126	Acetaminophen drops 15 ml	ขวด	11.00	72	792.00	36	396	0	0	36	396	0	0
127	Acetaminophen syrup 120 mg 60 ml	ขวด	12.00	100	1,200.00	50	600	0	0	50	600	0	0
128	Acetaminophen syrup 250 mg 60 ml	ขวด	18.00	200	3,600.00	0	0	0	0	200	3600	0	0
129	Activated charcoal powder 50 g	กล่อง	63.13	5	315.65	5	315.65	0	0	0	0	0	0
130	Alum milk 240 ml สูตร ED	ขวด	18.00	800	14,400.00	200	3600	200	3600	200	3600	200	3600
131	Amoxicillin dry syrup 125 mg 60 ml	ขวด	12.50	100	1,250.00	50	625	0	0	0	0	50	625
132	Amoxicillin dry syrup 250 mg 60 ml	ขวด	13.74	200	2,748.00	100	1374	0	0	0	0	100	1374
133	Amoxicillin+Clavulanic acid dry syrup 457	ขวด	90.00	20	1,800.00	0	0	20	1800	0	0	0	0
134	Azithromycin powder 200 mg/5 ml 15 ml	ขวด	58.85	24	1,412.40	12	706.2	0	0	0	0	12	706.2
135	Brown mixture 60 ml	ขวด	10.70	100	1,070.00	0	0	50	535	0	0	50	535
136	Calcium polystyrene sulfonate	กล่อง	1,000.00	2	2,000.00	2	2000	0	0	0	0	0	0
137	Cefuroxime dry syr	ขวด	274.00	10	2,740.00	10	2740	0	0	0	0	0	0
138	Chlorpheniramine syrup 2 mg/5 ml 60 m	ขวด	7.50	100	750.00	50	375	0	0	0	0	50	375
139	Co-trimoxazole suspension 60 ml	ขวด	11.00	20	220.00	0	0	20	220	0	0	0	0
140	Dicloxacillin dry syrup 62.5 mg/5 ml 60 m	ขวด	15.50	100	1,550.00	0	0	50	775	0	0	50	775
141	Domperidone suspension 1 mg/ml 30 ml	ขวด	6.40	100	640.00	50	320	0	0	0	0	50	320
142	Erythromycin 125 mg	ขวด	15.50	50	775.00	0	0	0	0	0	0	50	775
143	GG	ขวด	12.50	400	5,000.00	0	0	200	2500	0	0	200	2500
144	Hydroxyzine syrup 10 mg/5 ml 60 ml	ขวด	11.48	50	574.00	50	574	0	0	0	0	0	0
145	Hyoscine syrup 1 mg/ml 30 ml	ขวด	15.50	50	775.00	0	0	0	0	0	0	50	775
146	Ibuprofen syrup 100 mg/5 ml 60 ml	ขวด	14.98	50	749.00	0	0	0	0	0	0	50	749
147	Iron complex (Eurofer-iron) syrup 60 ml	ขวด	49.00	800	39,200.00	200	9800	200	9800	200	9800	200	9800



148	Lactulose 66.7% 100 ml	ขวด	38.52	480	18,489.60	120	4622.4	120	4622.4	120	4622.4	120	4622.4
149	Loratadine syrup 100 ml	ขวด	25.68	50	1,284.00		0	50	1284		0		0
150	Milk of magnesia 240 ml	ขวด	22.47	400	8,988.00	100	2247	100	2247	100	2247	100	2247
151	Mixture carminative 180 ml	ขวด	16.05	200	3,210.00		0	100	1605		0	100	1605
152	Nystatin oral suspension	ขวด	25.00	24	600.00			12	300			12	300
153	ORS ผู้ใหญ่	กล่อง	130.00	80	10,400.00	20	2600	20	2600	20	2600	20	2600
154	ORS เด็ก	กล่อง	80.00	10	800.00	5	400		0	5	400		0
155	Potassium chloride 240 ml	ขวด	37.45	15	561.75	5	187.25	5	187.25	5	187.25		0
156	Risperidone	ขวด	119.84	0	0.00		0		0		0		0
157	Salbutamol syrup 2 mg/5 ml 60 ml	ขวด	8.00	50	400.00		0		0		0	50	400
158	Simethicone drop 15 ml	ขวด	12.00	48	576.00	24	288		0		0	24	288
159	Sodium valproate 60 ml	ขวด	134.82	10	1,348.20		0	10	1348.2		0		0
160	CBD 10 ml	ขวด	2,000.00	0	0.00		0		0		0		0
161	THC:CBD 5 ml	ขวด	900.00	0	0.00		0		0		0		0
	<b>กลุ่มยาฉีด</b>			0	0.00		0		0		0		0
162	Adenosine 6 mg/2 ml	Amp	385.56	24	9,253.44		0	12	4626.72		0	12	4626.72
163	Amiodarone 150 mg/3 ml	Amp	102.89	18	1,852.02			18	1852.02				0
164	Atropine 0.6 mg/ml 1 ml	Amp	2.25	20	45.00	20	45		0		0		0
165	Amoxicillin + Clavulanic acid 1.2 g	Vial	35.31	20	706.20	20	706.2		0		0		0
166	Botulinum toxin 100 IU	Vial	8,553.64	0	0.00		0		0		0		0
167	Calcium gluconate 10 ml	Amp	6.42	10	64.20	10	64.2		0		0		0
168	Ceftriaxone 1 g	Vial	10.00	200	2,000.00		0	200	2000		0		0
169	Chlorpheniramine 100 mg/ml 1 ml	Amp	2.24	100	224.00		0	50	112		0	50	112
170	Clindamycin 600 mg/4ml	Vial	17.12	50	856.00		0		0		0	50	856
171	Dexamethasone 4 mg/ml 1 ml	Amp	4.00	200	800.00		0	100	400		0	100	400
172	Diazepam 10 mg/ 2 ml	Amp	5.21	50	260.50		0		0		0	50	260.5
173	Dimenhydrinate 50 mg/ml 1 ml	Amp	3.30	100	330.00		0	100	330		0		0
174	Dopamine 25 mg/ml 10 ml	Amp	13.91	20	278.20	10	139.1		0		0	10	139.1
175	Epinephrine 1 mg/ml 1 ml	Amp	6.00	50	300.00		0	50	300		0		0
176	Furosemide 10 mg/ml 2 ml	Amp	5.35	20	107.00	10	53.5		0		0	10	53.5
177	Haloperidol injection 5 mg/ml 1 ml	Amp	8.00	50	400.00	50	400		0		0		0
178	Hyoscine-N-btrylbromide injection 20 mg	Amp	10.25	100	1,025.00		0	50	512.5		0	50	512.5
179	Insulin NPH Penfill 100 IU/ml 3 ml	Vial	176.55	20	3,531.00		0	20	3531		0		0
180	Insulin novomix penfill 100 IU/ml 3 ml	Vial	176.55	200	35,310.00		0	100	17655		0	100	17655
181	Insulin novorapid penfill 100 IU/ml 3 ml	Vial	176.55	40	7,062.00		0	20	3531		0	20	3531
182	Insulin glargine 100 IU/ml 3 ml	กล่อง	3,611.25	100	361,125.00	25	90281.25	25	90281.25	25	90281.25	25	90281.25
183	Lidocaine hydrochloride 1% 20 ml	Vial	21.32	40	852.80	20	426.4		0	20	426.4		0
184	Lincomycin 300 mg/ml 2 ml	Amp	7.00	0	0.00		0		0		0		0
185	Magnesium sulfate 50% 2 ml	Amp	6.42	20	128.40	20	128.4		0		0		0

186	Medroxyprogesterone 50 mg/ml 3 ml	Amp	9.00	340	3,060.00	340	3060		0		0		0
187	Metoclopramide 5 mg/ml 2 ml	Amp	3.48	100	348.00		0	50	174		0	50	174
188	Norepineprine	Amp	44.94	20	0.00		0	20			0		
189	Omeprazole 40 mg/ml	Vial	18.00	80	1,440.00		0	40	720		0	40	720
190	Potassium chloride injection 10 ml	กล่อง	600.00	1	600.00		0		0		0	1	600
191	Sodium bicarbonate 7.5% 50 ml	Amp	26.00	40	1,040.00	20	520		0		0	20	520
192	Tramadol injection 50 mg/ml 1 ml	Amp.	4.48	100	448.00	50	224		0	50	224		0
193	Triamcinolone injection 10 mg/ml 1 ml	Vial	14.00	120	1,680.00	60	840		0	60	840		0
194	Vitamin B complex injection 1 ml	Amp	4.20	50	210.00	50	210		0		0		0
195	Vitamin K1 injection 10 mg/ml 1 ml	Amp	22.04	10	220.40	10	220.4		0		0		0
196	Vaccine aP	Amp	0.00	0	0.00		0		0		0		0
197	Vaccine DT	Vial	0.00	0	0.00		0		0		0		0
198	Vaccine DTP	Vial	0.00	0	0.00		0		0		0		0
199	Vaccine DTP+HB+Hib	Vial	0.00	0	0.00		0		0		0		0
200	Vaccine JE	Vial	0.00	0	0.00		0		0		0		0
201	Vaccine MMR	Vial	0.00	0	0.00		0		0		0		0
202	Vaccine IPV	amp	0.00	0	0.00		0		0		0		0
203	Vaccine OPV	Vial	0.00	0	0.00		0		0		0		0
204	Vaccine Rotavirus	amp	0.00	0	0.00		0		0		0		0
205	Vaccine dT 0.5 ml	Vial	19.25	200	3,850.00	50	962.5	50	962.5	50	962.5	50	962.5
206	Vaccine HB 1 ml	Vial	120.00	150	18,000.00	50	6000	50	6000		0	50	6000
207	Vaccine Influenza 3 สายพันธุ์	Amp	0.00	0	0.00		0		0		0		0
209	Vaccine Influenza 4 สายพันธุ์	Amp	283.55	1000	283,550.00	200	56710	200	56710	400	113420	200	56710
210	Vaccine Rabies (PCEC) 0.5 ml	Vial	244.00	400	97,600.00	100	24400	100	24400	100	24400	100	24400
211	Vaccine Gardasil 4	Amp	2,275.89	0	0.00		0		0		0		0
212	Vaccine Boostagen	Amp	550.00	40	22,000.00	10	5500	10	5500	10	5500	10	5500
213	Vaccine Imojev	Amp	460.10	160	73,616.00	40	18404	40	18404	40	18404	40	18404
214	Vaccine MMR priorix	Amp	337.05	4	1,348.20	2	674.1			2	674.1		
215	Morphine injection 1 ml	Amp	8.00	1200	9,600.00	300	2400	300	2400	300	2400	300	2400
216	Midazolam injection 1 ml	Amp	15.00	200	3,000.00	100	1500		0	100	1500		0
217	Dextrose 50% 50 ml	Vial	16.50	120	1,980.00		0	120	1980		0		0
218	D-5-S 1,000 ml	ขวด	27.00	40	1,080.00		0	20	540		0	20	540
219	D-5-1/2S (D-5-N/2) 1,000 ml	ขวด	27.00	40	1,080.00		0	20	540		0	20	540
220	D-5-1/3S (D-5-N/3) 500 ml	ขวด	21.00	20	420.00	20	420		0		0		0
221	D-5-1/4S (D-5-N/4) 500 ml	ขวด	21.00	20	420.00	20	420		0		0		0
222	D-5-1/5S (D-5-N/5) 500 ml	ขวด	21.00	20	420.00	20	420		0		0		0
223	D-5-W 100 ml	ขวด	12.00	40	480.00	40	480		0		0		0
224	D-5-W 1,000 ml	ขวด	29.50	20	590.00	20	590		0		0		0
225	LRS 1000 ml	ขวด	41.00	10	410.00	10	410		0		0		0

226	Sodium chloride (NSS) 0.9% 3 ml	กล่อง	300.00	10	3,000.00		0	5	1500		0	5	1500
227	Sodium chloride (NSS) 0.9% 100 ml	ขวด	12.00	800	9,600.00	200	2400	200	2400	200	2400	200	2400
228	Sodium chloride (NSS) 0.9% 1000 ml	ขวด	26.50	60	1,590.00	30	795		0	30	795		0
229	Sodium chloride (NSS) 0.9% Irrigation	ขวด	27.00	3200	86,400.00	800	21600	800	21600	800	21600	800	21600
230	Water For Injection (WFI) 10 ml	กล่อง	250.00	4	1,000.00		0	2	500		0	2	500
231	Water For Injection (WFI) 1000 ml	ขวด	27.00	10	270.00	10	270		0		0		0
232	Water For Irrigate (WFI) 1000 ml	ขวด	27.00	100	2,700.00		0	50	1350		0	50	1350
	<b>กลุ่มยาใช้ภายนอก</b>			0	0.00		0		0		0		0
233	Betamethasone + salicylic (Diprosalic) oin	กล่อง	2,507.33	4	10,029.32		0	2	5014.66		0	2	5014.66
234	Calamine lotion 60 ml	ขวด	14.98	200	2,996.00	100	1498		0	100	1498		0
235	Clobetasol propionate cream 0.05% 5 g	หลอด	6.75	720	4,860.00		0	360	2430		0	360	2430
236	Clotrimazole cream 1% 5 g	หลอด	6.50	720	4,680.00		0	360	2340		0	360	2340
237	Cold cream 500 g	กระปุก	225.00	4	900.00	2	450		0		0	2	450
238	Hydrocortisone 5 g	หลอด	17.50	0	0.00		0		0		0		0
239	Methylsalicylate cream 25 g	หลอด	7.75	4320	33,480.00		0	1440	11160	1440	11160	1440	11160
240	Mometasone (Elomet) cream 5 g 50's	หลอด	25.00	480	12,000.00	120	3000	120	3000	120	3000	120	3000
241	Mupirocin (Bactroban) ointment 2% 5 g	โหล	30.00	240	7,200.00	120	3600		0	120	3600		0
242	Olive oil 450 ml	ขวด	160.50	12	1,926.00		0		0		0	12	1926
243	Silver nitrate 50% 30 ml	ขวด	470.00	2	940.00	1	470		0	1	470		0
244	Silver sulfadiazine cream 1% 25 g	หลอด	28.00	120	3,360.00		0	60	1680		0	60	1680
245	Triamcinolone cream 0.02% 5 g	หลอด	6.20	480	2,976.00	120	744	120	744	120	744	120	744
246	Triamcinolone cream 0.1% 5 g	หลอด	6.20	1440	8,928.00	360	2232	360	2232	360	2232	360	2232
247	Triamcinolone lotion 10 g	ขวด	12.00	240	2,880.00	60	720	60	720	60	720	60	720
248	Triamcinolone oral paste 0.1% 1 g	กล่อง	72.00	20	1,440.00	10	720		0	10	720		0
249	Trichloroacetic acid 50% 30 ml	ขวด	47.00	4	188.00	1	47	1	47	1	47	1	47
250	Urea cream 10% 30 g	หลอด	34.32	480	16,473.60	240	8236.8		0	240	8236.8		0
251	Zinc oxide paste 5 g	หลอด	16.00	72	1,152.00	36	576		0	36	576		0
252	Chlorhexidine gluconate 4% scrub	ขวด	71.69	15	1,075.35		0	5	358.45	5	358.45	5	358.45
253	Chlorhexidine 0.12% mouth wash	ขวด	17.76	960	17,049.60	240	4262.4	240	4262.4	240	4262.4	240	4262.4
254	Ethyl alcohol solution 70% 60 ml	ขวด	7.49	300	2,247.00	100	749		0	100	749	100	749
255	Ethyl alcohol solution 70% 450 ml	ขวด	27.82	480	13,353.60		0	160	4451.2	160	4451.2	160	4451.2
256	Ethyl alcohol solution 95% 450 ml	ขวด	90.00	48	4,320.00		0	24	2160		0	24	2160
257	Formalin solution 450 ml		32.10	24	770.40	12	385.2			12	385.2		
258	Povidone iodine solution 10% 30 ml	ขวด	10.70	240	2,568.00	60	642	60	642	60	642	60	642
259	Antazoline+Tetrahydrozoline (Hista oph)	โหล	121.98	960	117,100.80	240	29275.2	240	29275.2	240	29275.2	240	29275.2
260	Chloramphenicol ear drop 1% 10 ml	โหล	192.60	2	385.20		0	2	385.2		0		0
261	Chloramphenicol eye drop 0.5% 5 ml	โหล	175.68	4	702.72		0	4	702.72		0		0
262	Chloramphenicol eye ointment 1% 5 g	โหล	149.80	10	1,498.00	10	1498		0		0		0
263	Dexamethasone eye drop	โหล	242.76	3	728.28		0	3	728.28		0		0

264	Hypromellose eye drop 10 ml	ขวด	17.00	120	2,040.00	60	1020		0	60	1020		0
265	Hypromellose + dextran eye drop	กล่อง	128.40	1200	154,080.00	360	46224	240	30816	360	46224	240	30816
266	Polymyxin B+Neomycin+Gramicidin (Poly	โหล	210.72	15	3,160.80	5	1053.6		0	5	1053.6	5	1053.6
267	Tetracaine hydrochloride 0.5% eye drop	ขวด	71.69	21	1,505.49		0		0		0	21	1505.49
268	Ammonia solution 450 ml	ขวด	74.90	12	898.80		0		0	12	898.8		0
269	Budesonide Inhaler 200 mcg/dose	ขวด	69.55	40	2,782.00	20	1391		0	20	1391		0
270	Budesonide nasal spray	ขวด	98.44				0				0		
271	Budesonide+formoterol (Symbicort) Inhaler	ขวด	409.81	30	12,294.30	15	6147.15		0	15	6147.15		0
272	Fluticasone (Avamys) nasal spray 27.5 mcg	ขวด	228.98	400	91,592.00	100	22898	100	22898	100	22898	100	22898
273	Ipratropium+Fenoterol (Berodual) Inhaler	ขวด	123.05	80	9,844.00	20	2461	20	2461	20	2461	20	2461
274	Ipratropium+Fenoterol (Berodual) nebulizer	กล่อง	128.40	20	2,568.00	10	1284		0	10	1284		0
275	Oxymetazoline drop 0.025% 10 ml	ขวด	32.00	120	3,840.00		0	60	1920		0	60	1920
276	Oxymetazoline spray 0.05% 15 ml	ขวด	32.00	200	6,400.00		0	100	3200		0	100	3200
277	Salbutamol inhaler 100 mcg/dose	ขวด	42.80	80	3,424.00	40	1712		0	40	1712		0
278	Salbutamol nebulizer 1 mg/ml 2.5 ml	กล่อง	87.74	10	877.40	10	877.4		0		0		0
279	Salmeterol+Fluticasone (Seretide) inhaler	ขวด	139.10	40	5,564.00	20	2782		0	20	2782		0
280	Salmeterol+Fluticasone (Seretide) inhaler	ขวด	562.82	60	33,769.20	20	11256.4		0	20	11256.4	20	11256.4
281	Clotrimazole vaginal tablet 100 mg	กล่อง	10.00	120	1,200.00	60	600		0	60	600		0
282	Glycerin suppository	กล่อง	144.00	10	1,440.00		0		0		0	10	1440
283	Proctosedyl rectal suppository	กล่อง	55.00	120	6,600.00	30	1650	30	1650	30	1650	30	1650
284	Etonogestrel (Etoplan) 68 mg ยาฝังคุมกำเนิด	ชิ้น	1,829.70	40	73,188.00	10	18297	10	18297	10	18297	10	18297
	<b>กลุ่มยาสมุนไพร</b>			0	0.00		0		0		0		0
285	ขมิ้นชัน	กล่อง	290.00	20	5,800.00	10	2900		0	10	2900		0
286	ฟ้าทะลายโจร	กล่อง	470.00	10	4,700.00		0	5	2350		0	5	2350
287	มะขามแขก	กล่อง	120.00	40	4,800.00	10	1200	10	1200	10	1200	10	1200
288	ริดสีดวงทวาร	กล่อง	450.00	4	1,800.00	2	900		0	2	900		0
289	หญ้าดอกขาว	ห่อ	35.00	0	0.00		0		0		0		0
290	ยาแก้อาการปวด	ขวด	5.80	4800	27,840.00	1200	6960	1200	6960	1200	6960	1200	6960
291	พญาสัตบรรณ	หลอด	42.80	120	5,136.00	30	1284	30	1284	30	1284	30	1284
292	พญาสัตบรรณ	ขวด	48.15	60	2,889.00	30	1444.5		0	30	1444.5		0
293	ลูกประคบ 250 กรัม	ลูก	65.00	1000	65,000.00	300	19500	200	13000	300	19500	200	13000
294	ครีมบัวบก	หลอด	56.71	20	1,134.20	20	1134.2		0		0		0
295	เจลพริก	หลอด	38.52	60	2,311.20		0	30	1155.6		0	30	1155.6
296	โพลีครีม	หลอด	34.24	320	10,956.80	80	2739.2	80	2739.2	80	2739.2	80	2739.2
297	เกาวัลย์เปรี๊ยะแคปซูล	กระปุก	90.00	480	43,200.00	120	10800	120	10800	120	10800	120	10800
298	สหัสธาราแคปซูล	กระปุก	90.00	240	21,600.00	60	5400	60	5400	60	5400	60	5400
	<b>รวมเวชภัณฑ์ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ</b>			0	<b>4,112,095.80</b>		<b>1,048,126.68</b>		<b>962,198.13</b>		<b>1,076,405.93</b>		<b>1,025,365.06</b>
	<b>เวชภัณฑ์ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ</b>			0	<b>0.00</b>		<b>0</b>		<b>0</b>		<b>0</b>		<b>0</b>

	กลุ่มยาเม็ด			0	0.00		0		0		0		0
1	Acetaminophen 450 mg + Orphenadrine	กล่อง	385.00	30	11,550.00		0	10	3850	10	3850	10	3850
2	Activated charcoal 260 mg	กล่อง	278.20	15	4,173.00		0	5	1391	5	1391	5	1391
3	Aescin 20 mg (Reparil)	กล่อง	518.95	20	10,379.00		0	10	5189.5		0	10	5189.5
4	Alprazolam 0.25 mg	กล่อง	60.00	6	360.00		0	3	180		0	3	180
5	Amlodipine 5 mg + Atorvastatin 10 mg (C	กล่อง	311.37	600	186,822.00	100	31137	200	62274	100	31137	200	62274
6	Amlodipine 10 mg + Atorvastatin 40 mg (	กล่อง	731.88	520	380,577.60	130	95144.4	130	95144.4	130	95144.4	130	95144.4
7	Amlodipine 5 mg + Olmesartan 20 mg (N	กล่อง	437.63	2700	1,181,601.00	900	393867	900	393867	900	393867		0
8	Atorvastatin 40 + ezetimibe 10	กล่อง	1,123.50	160	179,760.00	40	44940	40	44940	40	44940	40	44940
9	Bilastine 20 mg	กล่อง	535.00	400	214,000.00	100	53500	100	53500	100	53500	100	53500
10	Bromhexine 8 mg	กล่อง	95.00	20	1,900.00	10	950		0		0	10	950
11	Calcium carbonate effervescent (CDR)	หลอด	43.87	480	21,057.60		0	240	10528.8		0	240	10528.8
12	Cefditoren	กล่อง	1,070.00	10	10,700.00		0	5	5350		0	5	5350
13	Celecoxib 200 mg (Celebrex®)	กล่อง	280.00	120	33,600.00	30	8400	30	8400	30	8400	30	8400
14	Choline fenofibrate 135 mg	กล่อง	382.50	100	38,250.00	50	19125		0	50	19125		0
15	Cilostazol SR 100 mg	กล่อง	930.90	80	74,472.00	20	18618	20	18618	20	18618	20	18618
16	Daflon 500 mg	กล่อง	920.00	6	5,520.00	3	2760		0	3	2760		0
17	Dapagliflozin 10 mg	กล่อง	1,164.16	1500	1,746,240.00	500	582080	500	582080	500	582080		0
18	Dienogest 2 mg	กล่อง	1,444.50	40	57,780.00	10	14445	10	14445	10	14445	10	14445
19	Donepezil 23 mg SR	กล่อง	2,622.57	80	209,805.60	20	52451.4	20	52451.4	20	52451.4	20	52451.4
20	Doxazosin 4 mg XL	กล่อง	566.03	400	226,412.00	100	56603	100	56603	100	56603	100	56603
21	Duloxetine 30 mg	กล่อง	1,189.84	120	142,780.80	30	35695.2	30	35695.2	30	35695.2	30	35695.2
22	Eletriptan 40 mg	กล่อง	178.69	400	71,476.00	100	17869	100	17869	100	17869	100	17869
23	Elobixibat	กล่อง	4,066.00	20	81,320.00	10	40660		0	10	40660		0
24	Esomeprazole 20 mg (Nexium®)	กล่อง	406.60	240	97,584.00	60	24396	60	24396	60	24396	60	24396
25	Etifoxine 50 mg	กล่อง	438.70	5	2,193.50		0		0	5	2193.5		0
26	Ezetimide 10 mg (Ezetrol®)	กล่อง	179.76	480	86,284.80	120	21571.2	120	21571.2	120	21571.2	120	21571.2
27	Fexofenadine 60 mg	กล่อง	243.00	40	9,720.00	10	2430	10	2430	10	2430	10	2430
28	Fimasartan	กล่อง	468.66	720	337,435.20	180	84358.8	180	84358.8	180	84358.8	180	84358.8
29	Flunarizine 5 mg	กล่อง	334.00	2	668.00		0	2	668		0		0
30	Gemigliptin 50 mg	กล่อง	853.86	320	273,235.20	80	68308.8	80	68308.8	80	68308.8	80	68308.8
31	Gemigliptin 50 mg+ Metformin 1000 mg	กล่อง	928.76	240	222,902.40	60	55725.6	60	55725.6	60	55725.6	60	55725.6
32	Ginkgo biloba 120 mg	กล่อง	505.04	900	454,536.00	180	90907.2	180	90907.2	180	90907.2	360	181814.4
33	Glimepiride 2 mg	กล่อง	210.00	400	84,000.00	100	21000	100	21000	100	21000	100	21000
34	Kocitaf	กระปุก	990.00	2	1,980.00	2	1980		0		0		0
35	Lemborexant 5 mg (Dayvigo)	กล่อง	898.80	520	467,376.00	130	116844	130	116844	130	116844	130	116844
36	Mefenamic acid 500 mg	กล่อง	375.00	2	750.00		0	2	750		0		0
37	Melatonin 2 mg	กล่อง	722.25	750	541,687.50	250	180562.5	250	180562.5	250	180562.5		0
38	Memantine	กล่อง		0	0.00	0	0		0		0	0	0

39	Metformin 1000 mg XR	กล่อง	212.93	80	17,034.40	20	4258.6	20	4258.6	20	4258.6	20	4258.6
40	Multivitamin (MTV)	กระปุก	265.00	2	530.00	1	265		0		0	1	265
41	Nicergoline 30 mg	กล่อง	777.89	600	466,734.00	200	155578	100	77789	200	155578	100	77789
42	Obimin AZ	กระปุก	53.50	80	4,280.00	40	2140		0	40	2140		0
43	Olmесartan 20 mg	กล่อง	269.64	400	107,856.00	100	26964	100	26964	100	26964	100	26964
44	Phenylephrine + Brompheniramine (Nasife	กล่อง	190.00	20	3,800.00		0	10	1900		0	10	1900
45	Pregabalin 25 mg	กล่อง	160.00	80	12,800.00	20	3200	20	3200	20	3200	20	3200
46	Pregabalin 75 mg	กล่อง	160.50	120	19,260.00	30	4815	30	4815	30	4815	30	4815
47	Quetiapine 25 mg	กล่อง	171.20	336	57,523.20	84	14380.8	84	14380.8	84	14380.8	84	14380.8
48	Rasagline 1 mg	กล่อง	5,378.89	40	215,155.60	10	53788.9	10	53788.9	10	53788.9	10	53788.9
49	Rosuvastatin 20 mg	กล่อง	214.00	80	17,120.00	20	4280	20	4280	20	4280	20	4280
50	Semaglutide 7 mg	กล่อง	6,741.00	70	471,870.00		0	14	94374	28	188748	28	188748
51	Semaglutide 14 mg	กล่อง	6,741.00	70	471,870.00	14	94374	14	94374	14	94374	28	188748
52	Tibolone 2.5 mg	กล่อง	760.77	0	0.00		0		0		0		0
53	Tolperisone 50 mg (Mydocalm)	กล่อง	1,809.00	20	36,180.00	5	9045	5	9045	5	9045	5	9045
54	Vildagliptin 50 mg	กล่อง	728.00	400	291,200.00	100	72800	100	72800	100	72800	100	72800
55	Vildagliptin 50 mg+Metformin	กล่อง	1,112.80	1500	1,669,200.00	500	556400	500	556400	500	556400		0
56	Vortioxetine 10 mg (brintellix)	กล่อง	1,320.38	160	211,260.80	40	52815.2	40	52815.2	40	52815.2	40	52815.2
57	Valdoxan 25 mg	กล่อง	1,402.77	120	168,332.40	30	42083.1	30	42083.1	30	42083.1	30	42083.1
	<b>กลุ่มยาน้ำ</b>			0	0.00		0		0		0		0
58	Acetylcysteine powder 100 mg	กล่อง	54.55	40	2,182.00	20	1091		0	20	1091		0
59	Acetylcysteine tablet effervescent 600 mg	กล่อง	179.76	1600	287,616.00	400	71904	400	71904	400	71904	400	71904
60	Brompheniramine+phenylephrine (Dimeta	ขวด	8.50	200	1,700.00	100	850		0		0	100	850
61	Carbocysteine 100 mg syrup 60 ml	ขวด	12.00	200	2,400.00	100	1200		0		0	100	1200
62	Cefditoren 50 mg	ขวด	2,247.00	1	2,247.00	1	2247		0		0		0
63	Diocathedral (Smecta) suspension 20 ml	กล่อง	500.00	80	40,000.00	20	10000	20	10000	20	10000	20	10000
64	Gaviscon suspension 10 ml	กล่อง	161.00	960	154,560.00	240	38640	240	38640	240	38640	240	38640
65	Memantine	ขวด	6,259.50	60	375,570.00	15	93892.5	15	93892.5	15	93892.5	15	93892.5
	<b>กลุ่มยาฉีด</b>												
66	Galcanzumab 120 mg/ml	Amp	10,593.00	12	127,116.00	3	31779	3	31779	3	31779	3	31779
67	Ketorolac 30 mg/ml	กล่อง	577.80	20	11,556.00	10	5778		0	10	5778		0
68	Vaccine enterovirus	Amp	2,400.00	16	38,400.00	4	9600	4	9600	4	9600	4	9600
69	Vaccine Gardasil 9	Amp	5,467.70	40	218,708.00	10	54677	10	54677	10	54677	10	54677
70	Vaccine Hepatitis A	Amp	690.15	20	13,803.00		0	10	6901.5		0	10	6901.5
71	Vaccine Infanrix hexa	Amp	1,284.00	200	256,800.00	50	64200	50	64200	50	64200	50	64200
72	Vaccine Infanrix IPV HIB	Amp	1,070.00	40	42,800.00	20	21400		0	20	21400		0
73	Vaccine Vaxneuvance15	Amp	1,995.55	120	239,466.00	30	59866.5	30	59866.5	30	59866.5	30	59866.5
74	Vaccine Pneumovax23	amp	1,129.92	40	45,196.80	10	11299.2	10	11299.2	10	11299.2	10	11299.2
75	Vaccine Qdenga	Amp	1,578.25	120	189,390.00	30	47347.5	30	47347.5	30	47347.5	30	47347.5

76	Vaccine Shingrix	Amp	4,670.55	80	373,644.00	20	93411	20	93411	20	93411	20	93411
77	Vaccine Skyzoster	Amp	3,500.00	4	14,000.00	1	3500	1	3500	1	3500	1	3500
78	Vaccine Varivax	Vial	845.30	40	33,812.00	10	8453	10	8453	10	8453	10	8453
79	Xultrophy penfill 100iu/ml 3 ml	Vial	1,605.00	80	128,400.00	20	32100	20	32100	20	32100	20	32100
	<b>กลุ่มยาใช้ภายนอก</b>												
80	Diclofenac gel 30 g	หลอด	10.00	240	2,400.00	120	1200		0	120	1200		0
81	Formaldehyde solution 450 ml	ขวด	32.10	24	770.40		0	12	385.2		0	12	385.2
82	Sodium hyaluronate 0.3%	ขวด	157.29	120	18,874.80	60	9437.4		0	60	9437.4		0
83	Lidocaine + chamomile gel 10 ml	หลอด	98.44	40	3,937.60	20	1968.8		0	20	1968.8		0
84	Mometasone (Elomet) lotion 30 ml	ขวด	288.90	400	115,560.00	100	28890	100	28890	100	28890	100	28890
85	Salicylic acid + lactic acid 15 ml	ขวด	48.15	24	1,155.60	12	577.8		0	12	577.8		0
86	Kamilosan M spary 20 ml	ขวด	138.57	60	8,314.20	30	4157.1		0	30	4157.1		0
87	Rivastigmine patch 9 mg	กล่อง	2,159.26	40	86,370.40	10	21592.6	10	21592.6	10	21592.6	10	21592.6
88	Rivastigmine patch 18 mg	กล่อง	3,523.51	40	140,940.40	10	35235.1	10	35235.1	10	35235.1	10	35235.1
89	Sodium chloride enema 20 ml	ลูก	6.50	240	1,560.00	120	780		0	120	780		0
90	Sodium chloride enema 100 ml	ลูก	17.00	80	1,360.00	40	680		0	40	680		0
	<b>กลุ่มยาสมุนไพร</b>			0	0.00		0		0		0		0
91	ชาชงดอกคำฝอย	ห่อ	45.00	2000	90,000.00	500	22500	500	22500	500	22500	500	22500
92	ยาอมสมุนไพร	กล่อง	88.81	160	14,209.60	40	3552.4	40	3552.4	40	3552.4	40	3552.4
93	ยาหม่องวังวาน	ขวด	230.00	72	16,560.00	36	8280		0	36	8280		0
	<b>รวมเวชภัณฑ์ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ</b>			0	#####		4,035,603.60		3,992,892.50		4,224,294.10		2,561,485.20
	<b>รวมทั้งสิ้น</b>				#####		5,083,730.28		4,955,090.63		5,300,700.03		3,586,850.26

## แผนปฏิบัติการจัดซื้อ/จ้าง

เวชภัณฑ์ยา งานทันตกรรม

ประจำปี 2568

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	รวมแผน		ระยะเวลาที่ต้องการใช้							
				หน่วย	บาท	ไตรมาสที่ 1 (ตค 66- ธค 66)		ไตรมาสที่ 2 (มค 67 - มีค 67)		ไตรมาสที่ 3 (เมย 67 - มิย 67)		ไตรมาสที่ 4 (กค 67 -กย 67)	
						หน่วย	บาท	หน่วย	บาท	หน่วย	บาท	หน่วย	บาท
1	ยาชา 2 %		620.00	20	12400	10	6200	0	0	10	6200		0
2	ยาชา 3 %		568.00	10	5680		0	5	2840	5	2840		0
3	ยาชา 4 %		800.00	20	12000	10	4000		0	10	8000		0
4	Topical anesthesia		630.00	2	1260	1	630			1	630		0
5	ยาชา spray		695.00	2	1390	1	695		0	1	695		0
6	น้ำยาห้ามเลือด		1,340.00	4	5360	1	1340	1	1340	1	1340	1	1340
7	Spongostan (เจลโฟม)		1,040.00	1	1040	1	1040		0	0	0		0
8	Surgicel		1,500.00	1	1500	1	1500		0				0

9	Alvogyl		1,050.00	2	2100	1	1050		0	1	1050		0
10	Composite resin (Salare)		1,100.00	15	16500	10	11000		0	5	5500		0
11	Composite resin (Z350 XT syr apac)		742.00	30	22260	15	11130	0	0	15	11130	0	0
12	Flowable Composite		1,000.00	20	15000	10	10000	0	0	5	5000		0
13	GI ชนิดแคปซูล (Fuji IX)		1,950.00	3	5850	2	3900	0		1	1950		0
14	GI ชนิดแคปซูล Equia forte fill		6,430.00	3	19290	2	12860	0	0	1	6430		0
15	GI light cure (Vitrebond kit )		3,200.00	1	3200		0	1	3200		0		0
16	GI self cure ketac		1,500.00	0	0	0	0	0	0	0	0		0
17	Etching gel		1,500.00	15	22500	10	15000	0	0	5	7500		0
18	Bonding (Single bond universal)		1,400.00	15	21000	10	14000	0	0	5	7000		0
19	Bonding (N-bond)		750.00	0	0		0		0		0		0
20	Sealant		2,000.00	2	4000	2	4000		0		0		0
21	Dycal		514.00	1	514		0	1	514		0		0
22	IRM		1,520.00	1	1520		0	1	1520		0		0
23	Cavit		480.00	1	480		0	1	480		0		0
24	ยาทากันเสียว		2,000.00	1	2000		0	1	2000		0		0
25	Pumice		100.00	1	100		0	1	100		0		0
26	Main cone (Guttapercha ) No. 35, 45 55-70		150.00	4	600	4	600		0		0		0
27	Lateral cone No.F, M		350.00	1	350	1	350		0		0		0
28	Paper point No. S,M,L		39.00	2	78	2	78		0		0		0
29	Root canal cement		190.00	1	190	1	190		0		0		0
30	CaOH2 (แคลเซียมไฮดรอกไซด์)		3,120.00	1	3120	1	3120		0		0		0
31	MTA		5,250.00	0	0		0		0		0		0
32	Oil of clove		150.00	1	150	1	150		0		0		0
33	RC prep		980.00	1	980	1	980		0		0		0
34	NaOCl 2.5 %		260.00	2	520	1	260		0		0	1	260
35	Rubber dam sheet		300.00	1	300	1	300		0		0		0
36	Root canal irrigant (EDTA 17%)		430.00	0	0		0		0		0		0
37	Chlohexidine solution 2%		800.00	1	200	1	200		0		0		0
38	Talbot solution		200.00	1	160	1	160		0		0		0
39	Alginate		160.00	20	3200	10	1600		0	10	1600		0
40	Polysulfide		1,230.00	0	0	0	0		0		0		0
41	Polyether		3,300.00	0	0	0	0		0		0		0
42	Silicone light body ( Normal tube)		1,200.00	2	2400	1	1200		0	1	1200		0
43	Silicone light body (Fast set)		1,200.00	2	2400	1	1200		0	1	1200		0



44	Silicone light body แบบบินชนิดไม่ต้องผสม	1,628.00	2	3256	1	1628	0	1	1628	0	0
45	Silicone putty	1,250.00	1	1250	1	1250	0		0		0
46	Green stick compound	607.48	5	3037.4	5	3037.4	0		0		0
47	Pink wax	200.00	5	2500	5	2500	0		0		0
48	Utility wax	500.00	1	500	0	0	1	500	0		0
49	Sticky wax	650.00	5	2250	5	2250	0		0		0
50	Disclosing wax	450.00	0	0	0	0	0		0		0
51	Bite Registration	2,270.00	2	4540	1	2270	0	1	2270	0	0
52	Occlufast large mixing tip (tip ใหญ่)	1,400.00	1	1300	1	1300	0		0	0	0
53	Occlufast mixing tip xs (tip เล็ก)	1,300.00	1	900	1	900	0		0	0	0
54	Acrylic monomer	900.00	1	900	1	900	0	0	0	0	0
55	Acrylic polymer	900.00	1	980	1	980	0	0	0	0	0
56	Acrylic ทำครอบชั่วคราวชนิดน้ำ	980.00	1	1600		0	1	1600	0		0
57	Acrylic ทำครอบชั่วคราวชนิดผง	1,600.00	1	450		0	1	450	0		0
58	Tray adhesive	450.00	1	1095	1	1095	0		0	0	0
59	Polycarboxylate cement	1,095.00	1	1000		0	1	1000	0		0
60	Zinc phosphate cement	1,000.00	1	1000		0	1	1000	0		0
61	Gl luting cement (GCG-Cem)	7,500.00	1	7500		0	1	7500	0	0	0
62	Temp bond	1,100.00	1	1100		0	1	1100	0		0
63	Resin cement (U200)	6,800.00	1	1230	1	1230	0		0	0	0
64	P.S.I	1,230.00	0	0		0		0	0		0
65	Temp crown	2,600.00	0	0		0	0	0	0		0
66	Silane	2,370.00	1	1450	1	1450	0		0		0
67	Shilm stock	1,450.00	0	0		0	0	0	0		0
68	Fit checker	1,700.00	0	0		0	0	0	0		0
69	P.I.P	220.00	1	220		0	1	220	0		0
70	Tissure conditioner	2,045.00	1	950	1	950	0		0		0
71	น้ำยาฆ่าเชื้อรอยพิมพ์ปาก	950.00	5	4750	5	4750	0		0		0
72	Soft reliner สีชมพู	1,700.00	1	1700		0	1	1700	0		0
73	Self cure acrylic rebase สีชมพู	800.00	1	800		0	1	800	0		0
74	Fiber post (เดือยฟันสำเร็จ) Rely x	7,500.00	1	7500		0	1	7500	0		0
75	Fiber post (เดือยฟันสำเร็จ) Size 0, 0.5 ,1	2,350.00	0	0		0		0	0		0
76	Composite core build up	2,500.00	1	2500		0	1	2500	0		0
77	Vaseline	85.00	2	170	2	170	0		0		0
78	Metal primer (ceramic primer)	2,200.00	1	2200	1	2200	0		0		0

79	Metal primer A (ceramic primer)		1,760.00	1	1760	1	1760		0		0		0
80	Metal primer B (ceramic primer)		1,760.00	1	1760	1	1760		0		0		0
81	Hydrofluoric acid		1,050.00	1	1050	1	1050		0		0		0
82	Carbamineperoxide		3,500.00	1	3500	1	3500		0		0		0
83	Sodium perborate (internal bleaching)		250.00	0	0	0	0		0		0		0
84	Permalastic adhesive		1,180.00	1	1180	1	1180		0		0		0
85	Fluoride gel		570.00	2	1140		0	2	1140		0		0
86	GC dry mouth		4,300.00	1	4300	1	4300		0	0	0		0
87	Duraphat vanish		795.00	2	1590	1	795		0	1	795		0
88	GC tooth moose		6,000.00	1	6000	1	6000	0	0	0	0	0	0
89	SDF		2,000.00	1	1250	0	0		0	0	0	1	1250
90	Fluoride vanish		1,250.00	10	12500	5	6250	0	0	5	6250	0	0
91	Formocresal		110.00	0	0	0	0		0		0		0
92	Vitaplex		2,000.00	0	0	0	0		0		0		0
93	Spray Handpiece		550.00	10	5500	5	2750		0	5	2750		0
94	น้ำยาล้างท่อ suction ขนาด 2 L		950.00	0	0		0		0		0		0
95	น้ำยาล้างท่อ suction (bioway)		1,200.00	10	12000	5	6000	0	0	5	6000		0
96	Coe pak		1,730.00	1	1730	0	0		0		0	1	1730
97	CaOH2 powder (แคลเซียมไฮดรอกไซด์ชนิดผง)		70.00	2	140	2	140		0		0		0
98	Calcicur (น้ำผสม CaOH2)		1,050.00	2	2100	2	2100		0		0		0
99	Nupro		1,045.00	2	2090	1	1045		0	1	1045	0	0
100	A-Oss (Bovine bone 0.25,0.5g)		3,600.00	2	7200	1	3600	1	3600		0		0
101	SureOss (FDBA 0.25, 0.5 g)		2,900.00	2	5800	1	2900	1	2900		0		0
102	OssGuide membrane (15x20 mm2)		2,150.00	2	4300		0	1	2150	1	2150		0
103	OssMem (15x20 mm2)		2,100.00	2	4200		0	1	2100	1	2100		0
104	Perioclone	กล่อง	2,800.00	0	0		0						

รวม 331,310.40

รวมทั้งหมด 19,257,681.60

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ/จ้าง ประจำปี 2568

เวชภัณฑ์มีโซยา วัสดุอื่นๆ

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมแผน		ระยะเวลาที่ต้องการใช้							
				หน่วย	บาท	ไตรมาสที่ 1 (ตค 67- ธค 67)		ไตรมาสที่ 2 (มค 68 - มีค 68)		ไตรมาสที่ 3 (เมย 68 - มิย 68)		ไตรมาสที่ 4 (กค 68 -กย 68)	
						หน่วย	บาท	หน่วย	บาท	หน่วย	บาท	หน่วย	บาท
<b>เวชภัณฑ์มีโซยา</b>													
1	Ethyl alcohol gel 450 ml	ขวด	59.92	120	7190.4	40	2396.8		0	40	2396.8	40	2396.8
2	Lubricating gel	หลอด	19.00	12	228		0	12	228		0		0
3	Lubricating gel 5 g 200's	กล่อง	1,000.00	2	2000		0		0		0	2	2000
4	Sodium hypochlorite (Virkon) 5 g	กล่อง	1,900.32	0	0		0		0		0		0
5	Sodium hypochlorite (Virkon) 50 g	กล่อง	4,387.00	0	0		0		0		0		0
6	ULTRASOUND GEL 5 L	GALLON	500.00	2	1000		0		0		0	2	1000
7	น้ำยาเคลือบกันสนิม Pre-mixslip	แกล	1,425.00	4	5700	2	2850		0	2	2850		0
8	น้ำยาล้างคราบเลือด Endozime	แกล	1,750.00	40	70000	10	17500	10	17500	10	17500	10	17500
<b>รวมเวชภัณฑ์มีโซยา</b>					<b>86,118.40</b>		<b>22,746.80</b>		<b>17,728.00</b>		<b>22,746.80</b>		<b>22,896.80</b>
<b>วัสดุอื่นๆ</b>													
1	ขวดพลาสติก 30 ml	ขวด	1.00	0	0		0		0		0		0
2	ขวดพลาสติก 240 ml	ขวด	3.00	0	0		0		0		0		0
3	ซองซิปลิส (5x7)	กก.	120.00	25	3000		0		0		0	25	3000
4	ซองซิปลิส (7x10)	กก.	120.00	25	3000		0		0		0	25	3000
5	ซองซิปลิส (9x13)	กก.	120.00	50	6000		0		0		0	50	6000
6	ซองซิปลิส (13x20)	กก.	120.00	50	6000		0		0		0	50	6000
7	ซองซิปลิส (15x25)	กก.	120.00	100	12000		0	50	6000		0	50	6000
8	ซองซิปลิส (18x28)	กก.	120.00	100	12000		0	50	6000		0	50	6000
9	ซองซิปลิส (23x38)	กก.	120.00	100	12000		0	50	6000		0	50	6000
10	ดัลป์พลาสติก 5 g	อัน	1.00	500	500		0		0		0	500	500
11	ถุงหิ้วขนาดเล็ก (6x12)	ห่อ	50.00	0	0		0		0		0		0
12	ถุงหิ้วขนาดใหญ่ (8x15)	ห่อ	75.00	0	0		0		0		0		0
13	สติ๊กเกอร์พิมพ์ฉลากยาต่อเนื่องแบบใช้ความร้อน	ม้วน	250.00	140	35000	70	17500		0		0	70	17500
14	สติ๊กเกอร์พิมพ์ฉลากยาแบ่งบรรจุต่อเนื่องแบบใช้ความร้อน	ม้วน	180.00	30	5400		0		0		0	30	5400
15	สติ๊กเกอร์ฉลากยาเม็ด (5x8)	ห่อ	150.00	0	0		0		0		0		0
16	สติ๊กเกอร์พิมพ์วันหมดอายุ 3Y	ม้วน	50.00	0	0		0		0		0		0
<b>รวมวัสดุอื่นๆ</b>					<b>94,900.00</b>		<b>17,500.00</b>		<b>18,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>59,400.00</b>

181,018.40



แผนปฏิบัติการจัดซื้อ/จ้าง

วัสดุการแพทย์

ประจำปี 2568

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	รวมแผน		ระยะเวลาที่ต้องการใช้								
				หน่วย	บาท	ไตรมาสที่ 1 (ตค 67- ธค 67)		ไตรมาสที่ 2 (มค 68 - มีค 68)		ไตรมาสที่ 3 (เมย 68 - มิย 68)		ไตรมาสที่ 4 (กค 68 -กย 68)		
						หน่วย	บาท	หน่วย	บาท	หน่วย	บาท	หน่วย	บาท	
	<b>วัสดุการแพทย์</b>													
1	CHROMIC CATGUT NO. 2/0 ดัดเข็ม (H)	กล่อง	5,136.00	1	5136	1	5136			0		0		0
2	NYLON NO. 3/0 ดัดเข็ม dafilon เย็บทั่ว	กล่อง	1,926.00	2	3852	2	3852			0		0		0
3	NYLON NO. 4/0 ดัดเข็ม เย็บทั่วไป	กล่อง	1,926.00	2	3852	2	3852			0		0		0
4	NYLON NO. 5/0 ดัดเข็ม เย็บหน้า	กล่อง	1,926.00	1	1926	1	1926			0		0		0
5	NYLON NO. 6/0 ดัดเข็ม เย็บหน้า	กล่อง	1,926.00	1	1926	1	1926			0		0		0
6	SILK NO. 2/0 ไม่ดัดเข็ม เย็บหัว	กล่อง	1,412.40	1	1412.4	1	1412.4			0		0		0
7	NEEDLE CUTTING NO.21 3/8 ห้องฟัน	โหล	220.00	15	3300			0		15	3300			0
8	NEEDLE CUTTING NO.24 ER	โหล	220.00	5	1100			0		5	1100			0
9	AIRWAY 50 mm สีฟ้า	อัน	35.00	0	0			0		0		0		0
10	AIRWAY 60 mm สีดำ	อัน	35.00	0	0			0		0		0		0
11	AIRWAY 70 mm สีขาว	อัน	35.00	0	0			0		0		0		0
12	AIRWAY 80 mm	อัน	35.00	0	0			0		0		0		0
13	AIRWAY 90 mm	อัน	35.00	0	0			0		0		0		0
14	AMBU BAG (เด็กเล็ก)	ชุด	1,790.00	0	0			0		0		0		0
15	AMBU BAG (เด็กโต)	ชุด	1,790.00	0	0			0		0		0		0
16	AMBU BAG (ผู้ใหญ่)	ชุด	1,790.00	2	3580			0		0		0	2	3580
17	ENDOTRACHIAL TUBE NO. 2.5	อัน	55.00	10	550			0		0		0	10	550
18	ENDOTRACHIAL TUBE NO. 3.0	อัน	55.00	10	550			0	10	550		0		0

19	ENDOTRACHIAL TUBE NO. 3.5	อัน	55.00	10	550		0	10	550		0		0
20	ENDOTRACHIAL TUBE NO. 4.0	อัน	55.00	10	550		0	10	550		0		0
21	ENDOTRACHIAL TUBE NO. 4.5	อัน	55.00	10	550		0	10	550		0		0
22	ENDOTRACHIAL TUBE NO. 5.0	อัน	55.00	10	550		0		0		0	10	550
23	ENDOTRACHIAL TUBE NO. 5.5	อัน	55.00	10	550		0		0		0	10	550
24	ENDOTRACHIAL TUBE NO. 6.0 W	อัน	55.00	0	0		0		0		0		0
25	ENDOTRACHIAL TUBE NO. 6.5 W	อัน	55.00	10	550		0		0		0	10	550
26	ENDOTRACHIAL TUBE NO. 7.0 W	อัน	55.00	10	550		0		0		0	10	550
27	ENDOTRACHIAL TUBE NO. 7.5 W	อัน	55.00	10	550		0		0		0	10	550
28	ENDOTRACHIAL TUBE NO. 8.0 W	อัน	55.00	10	550		0	10	550		0		0
29	ENDOTRACHIAL TUBE NO. 8.5 W	อัน	55.00	10	550		0	10	550		0		0
30	GIDE WIRE NO.S	อัน	220.00	0	0		0		0		0		0
31	GIDE WIDE NO.M	อัน	220.00	0	0		0		0		0		0
32	GIDE WIDE NO.L	อัน	220.00	0	0		0		0		0		0
33	MASK SILICONE NO.0	อัน	220.00	0	0		0		0		0		0
34	MASK SILICONE NO.1	อัน	220.00	0	0		0		0		0		0
35	MASK SILICONE NO.2	อัน	220.00	0	0		0		0		0		0
36	Oxygen mask with bag เด็กโต	อัน	38.00	0	0		0		0		0		0
37	Oxygen mask with bag ผู้ใหญ่	อัน	38.00	10	380	10	380		0		0		0
38	OXYGEN CANULAR เด็กโต	ชุด	25.00	0	0		0		0		0		0
38	OXYGEN CANULAR ผู้ใหญ่	ชุด	10.00	0	0		0		0		0		0
39	ชุดพ่นยา (เด็ก)	ชุด	40.00	30	1200		0		0		0	30	1200
40	ชุดพ่นยา (ผู้ใหญ่)	ชุด	40.00	30	1200		0		0		0	30	1200
41	FOLEY'S CATH NO.12	SET	25.00	0	0		0		0		0		0
42	FOLEY'S CATH NO.14	SET	25.00	40	1000	20	500		0		0	20	500

43	FOLEY'S CATH NO.16	SET	25.00	40	1000	20	500		0		0	20	500
44	FOLEY'S CATH NO.18	SET	25.00	20	500	10	250		0		0	10	250
45	NG TUBE NO.12	SET	7.00	0	0		0		0		0		0
46	NG TUBE NO.14	SET	7.00	0	0		0		0		0		0
47	NG TUBE NO.16	SET	7.00	0	0		0		0		0		0
48	สาย SUCTION NO.6	SET	2.40	0	0		0		0		0		0
49	สาย SUCTION NO.8	SET	2.40	0	0		0		0		0		0
50	สาย SUCTION NO.10	SET	2.40	0	0		0		0		0		0
51	สาย SUCTION NO.12	SET	2.40	0	0		0		0		0		0
52	สาย SUCTION NO.14	SET	2.40	0	0		0		0		0		0
53	สาย SUCTION NO.16	SET	2.40	0	0		0		0		0		0
54	สาย tunique แบบผ้า	อัน	90.00	40	3600	20	1800		0		0	20	1800
55	URINE BAG (เด็ก)	SET	6.00	0	0		0		0		0		0
56	URINE BAG (ผู้ใหญ่)	SET	12.50	50	625		0		0		0	50	625
57	MICROPORE 1/2 นิ้ว	กล่อง	321.00	4	1284	2	642		0	2	642		0
58	PLASTER สำหรับติดแผลผ่าตัด(MEDIPOF	กล่อง	321.00	10	3210		0		0		0	10	3210
59	TRANSPORE 1/2 นิ้ว	กล่อง	267.50	20	5350		0	10	2675		0	10	2675
60	STERILE-STRIP 1/2 x 4	กล่อง	1,177.00	6	7062	3	3531		0		0	3	3531
61	พลาสติกปิดแผลกันน้ำ 6x7 ซม.	กล่อง	984.40	4	3937.6	2	1968.8		0	2	1968.8		0
62	พลาสติกปิดแผลกันน้ำ 10x12 ซม.	กล่อง	1,637.10	2	3274.2		0		0	2	3274.2		0
63	AUTOCLAVE TAPE 1/2 นิ้ว	กล่อง	84.00	60	5040	30	2520		0	30	2520		0
64	BOWIE DICK TEST	กล่อง	13,920.00	1	13920		0	1	13920		0		0
65	COMPLY STEAM INDICATOR	กล่อง	3,638.00	20	72760		0	10	36380		0	10	36380
66	SPORE TEST	กล่อง	6,955.00	2	13910	1	6955		0	1	6955		0
67	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อเรียบ 2" x 20"	ม้วน	530.00	30	15900	10	5300		0	10	5300	10	5300

68	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อเรียบ 3" x 20	ม้วน	716.00	10	7160		0	5	3580		0	5	3580
69	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อเรียบ 4" x 20	ม้วน	900.00	10	9000		0	5	4500		0	5	4500
70	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อเรียบ 6" x 20	ม้วน	1,257.00	6	7542		0	3	3771		0	3	3771
71	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อเรียบ 8" x 20	ม้วน	1,740.00	3	5220		0	3	5220		0		0
72	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อเรียบ 16" x 2	ม้วน	4,596.00	0	0		0		0		0		0
73	CD40 Cheamical Strip for Plasma(250 ชิ้น/ซอง)	ซอง	1,200.00	1	1200		0		0		0	1	1200
74	Biological Indicator for Plasma. 30 m	กล่อง	12,000.00	1	12000		0		0		0	1	12000
75	น้ำยาไฮโดรเจนเพอร์ออกไซด์แก๊สพลาสมา	หลอด	870.00	12	10440		0		0		0	12	10440
76	ซองซีล Tyvek 2"(50mmx70m)	ม้วน	850.00	1	850		0		0	1	850		0
77	ซองซีล Tyvek 4"(100mmx70m)	ม้วน	1,340.00	1	1340		0		0	1	1340		0
78	ซองซีล Tyvek 6"(150mmx70m)	ม้วน	2,000.00	1	2000		0		0	1	2000		0
79	ซองซีล Tyvek 8"(200mmx70m)	ม้วน	2,600.00	1	2600		0		0	1	2600		0
80	ซองซีล Tyvek 12"(300mmx70m)	ม้วน	3,600.00	1	3600		0		0	1	3600		0
81	ALUMINIUM SPLINT 1/2 นิ้ว	โหล	300.00	1	300	1	300		0		0		0
82	ALUMINIUM SPLINT 3/4 นิ้ว	โหล	300.00	1	300	1	300		0		0		0
83	ALUMINIUM SPLINT 1 นิ้ว	โหล	300.00	1	300	1	300		0		0		0
84	ARM SLING SIZE S	อัน	24.00	24	576		0	24	576		0		0
85	ARM SLING SIZE M	อัน	24.00	24	576		0	24	576		0		0
86	ARM SLING SIZE L	อัน	24.00	24	576		0	24	576		0		0
87	ARM SLING SIZE XL	อัน	24.00	12	288		0	12	288		0		0
88	SOFT COLLAR SIZE S	อัน	84.99	0	0		0		0		0		0
89	SOFT COLLAR SIZE M	อัน	84.99	0	0		0		0		0		0
90	SOFT COLLAR SIZE L	อัน	84.99	0	0		0		0		0		0
91	ELASTIC BANDAGE NO. 2 นิ้ว	โหล	130.00	10	1300	5	650		0		0	5	650



92	ELASTIC BANDAGE NO. 3 นิ้ว	โหล	160.00	10	1600	5	800		0		0	5	800
93	ELASTIC BANDAGE NO. 4 นิ้ว	โหล	220.00	10	2200	5	1100		0		0	5	1100
94	ELASTIC BANDAGE NO. 6 นิ้ว	โหล	320.00	6	1920	3	960		0		0	3	960
95	เฝือกปูนสำเร็จรูป 3 นิ้ว	กล่อง	2,000.00	1	2000		0		0		0	1	2000
96	เฝือกปูนสำเร็จรูป 4 นิ้ว	กล่อง	2,500.00	1	2500		0		0		0	1	2500
97	เฝือกปูนสำเร็จรูป 6 นิ้ว	กล่อง	3,000.00	1	3000		0		0		0	1	3000
98	อุปกรณ์ประคองข้อมือ แบบปรับได้	กล่อง	160.00	40	6400	20	3200		0		0	20	3200
99	อุปกรณ์ประคองข้อเท้า NO. S	กล่อง	250.00	0	0		0		0		0		0
100	อุปกรณ์ประคองข้อเท้า NO. M	กล่อง	250.00	20	5000	10	2500		0	10	2500		0
101	อุปกรณ์ประคองข้อเท้า NO. L	กล่อง	250.00	20	5000	10	2500		0	10	2500		0
102	อุปกรณ์ประคองข้อเท้า NO. XL	กล่อง	250.00	10	2500	10	2500		0		0		0
103	อุปกรณ์ประคองเข่า NO. S	กล่อง	180.00	0	0		0				0		0
104	อุปกรณ์ประคองเข่า NO. M	กล่อง	180.00	40	7200	20	3600		0	20	3600		0
105	อุปกรณ์ประคองเข่า NO. L	กล่อง	180.00	60	10800	30	5400		0	30	5400		0
106	อุปกรณ์ประคองเข่า NO. XL	กล่อง	180.00	20	3600	10	1800		0	10	1800		0
108	อุปกรณ์ประคองเข่า NO. XXL	กล่อง	180.00	10	1800	10	1800		0		0		0
109	อุปกรณ์ประคองหลัง NO. M	กล่อง	220.00	20	4400	10	2200		0	10	2200		0
110	อุปกรณ์ประคองหลัง NO. L	กล่อง	220.00	30	6600	15	3300		0	15	3300		0
111	อุปกรณ์ประคองหลัง NO. XL	กล่อง	220.00	20	4400	10	2200		0	10	2200		0
112	อุปกรณ์ประคองหลัง NO. XXL	กล่อง	220.00	10	2200	5	1100		0	5	1100		0
113	อุปกรณ์ประคองหลัง NO. XXXL	กล่อง	220.00	0	0		0		0		0		0
114	ตาข่ายคลุมแผล (นิ้วมือ) NO.1	กล่อง	250.00	2	500		0		0	2	500		0
115	ตาข่ายคลุมแผล (แขน) NO.3	กล่อง	450.00	2	900		0		0	2	900		0
116	ตาข่ายคลุมแผล (ขา) NO.4	กล่อง	700.00	0	0		0		0		0		0
117	ไม้พันสำลี NO. S	ถุง	28.00	0	0		0		0		0		0

118	ไม้พันสำลี NO. M	ถุง	28.00	0	0		0		0		0		0
119	ไม้พันสำลี NO. L	ถุง	28.00	0	0		0		0		0		0
120	สำลีปั้นก้อนเล็ก 0.35 g 450 g	ถุง	89.00	80	7120	40	3560		0		0	40	3560
121	สำลีปั้นก้อนใหญ่ 1.4 g 450 g	ถุง	110.00	40	4400	40	4400		0		0		0
122	EYE PAD	กล่อง	125.00	5	625		0		0		0	5	625
123	GAUZE พับ ขนาด 2x2	ห่อ	18.00	400	7200	200	3600		0	200	3600		0
124	GAUZE พับ ขนาด 3x3	ห่อ	55.00	800	44000	400	22000		0	400	22000		0
125	GAUZE พับ ขนาด 4x4	ห่อ	85.00	100	8500		0		0	100	8500		0
126	ROLL GAUZE 3"	โหล	65.00	10	650	10	650		0		0		0
127	ROLL GAUZE 4"	โหล	85.00	20	1700	10	850		0		0	10	850
128	ชุดทำแผลดิสโพส	ชุด	12.00	100	1200		0		0		0	100	1200
129	สำลีชุบ alcohol	แผง	4.40	2880	12672	960	4224		0	960	4224	960	4224
130	3-WAY STOP COCK	อัน	13.00	100	1300		0		0		0	100	1300
131	EXTENTION TUBE NO.18	อัน	3.00	100	300		0		0		0	100	300
132	HEPARIN LOCK	อัน	3.20	100	320		0		0		0	100	320
133	IV CATHETER NO.18	กล่อง	460.10	3	1380.3		0		0		0	3	1380.3
134	IV CATHETER NO.20	กล่อง	460.10	3	1380.3		0		0		0	3	1380.3
135	IV CATHETER NO.22	กล่อง	460.10	20	9202		0	10	4601		0	10	4601
136	IV CATHETER NO.24	กล่อง	460.10	20	9202	10	4601		0		0	10	4601
137	NEEDLE DISPOSIBLE NO.21 x 1 นิ้ว	กล่อง	47.08	150	7062	50	2354		0	50	2354	50	2354
138	NEEDLE DISPOSIBLE NO.23 x 1 1/2	กล่อง	47.08	10	470.8		0		0		0	10	470.8
139	NEEDLE DISPOSIBLE NO.25 x 1 นิ้ว	กล่อง	47.08	20	941.6		0		0	20	941.6		0
140	NEEDLE DISPOSIBLE NO.27 x 1 นิ้ว	กล่อง	47.08	5	235.4	5	235.4		0		0		0
141	BLOOD SET	SET	16.00	0	0		0		0		0		0
142	SET IV เด็ก	SET	12.00	100	1200		0	50	600		0	50	600

143	SET IV ผู้ใหญ่	SET	7.50	400	3000		0	200	1500		0	200	1500
144	SYRINGE DISPOSIBLE NO.1 ml 26G 1/	กล่อง	214.00	10	2140	5	1070		0		0	5	1070
145	SYRINGE DISPOSIBLE NO.3 ml	กล่อง	109.14	30	3274.2	15	1637.1		0	15	1637.1		0
146	SYRINGE DISPOSIBLE NO.5 ml	กล่อง	120.91	40	4836.4		0	20	2418.2		0	20	2418.2
147	SYRINGE DISPOSIBLE NO.10 ml	กล่อง	181.90	80	14552	40	7276		0	40	7276		0
148	SYRINGE DISPOSIBLE NO.20 ml	กล่อง	361.66	20	7233.2	10	3616.6		0	10	3616.6		0
149	SYRINGE แก้ว ให้อาหาร 50 ml	โหล	2,460.00	0	0		0		0		0		0
150	GLOVE DISPOSIBLE มีแป้ง SIZE SS/XS	กล่อง	90.00	1000	90000	500	45000		0	500	45000		0
151	GLOVE DISPOSIBLE มีแป้ง SIZE S	กล่อง	90.00	1000	90000	500	45000		0	500	45000		0
152	GLOVE DISPOSIBLE มีแป้ง SIZE M	กล่อง	90.00	50	4500		0	50	4500		0		0
153	GLOVE DISPOSIBLE มีแป้ง SIZE L	กล่อง	90.00	0	0		0		0		0		0
	GLOVE DISPOSIBLE ไร้แป้ง SIZE SS/X	กล่อง	115.00	60	6900		0	30	3450		0	30	3450
	GLOVE DISPOSIBLE ไร้แป้ง SIZE S	กล่อง	115.00	100	11500		0	50	5750		0	50	5750
	GLOVE DISPOSIBLE ไร้แป้ง SIZE M	กล่อง	115.00	140	16100		0	70	8050		0	70	8050
154	GLOVE NITRILE SIZE S	กล่อง	250.00	20	5000		0	10	2500		0	10	2500
155	GLOVE NITRILE SIZE M	กล่อง	250.00	20	5000		0	10	2500		0	10	2500
156	GLOVE SUGICAL NO.6.5	กล่อง	856.00	1	856		0		0		0	1	856
157	GLOVE SUGICAL NO.7.0	กล่อง	856.00	1	856		0		0		0	1	856
158	GLOVE SUGICAL NO.7.5	กล่อง	856.00	1	856		0		0		0	1	856
159	MASK DISPOSIBLE	กล่อง	45.00	2000	90000	1000	45000		0	1000	45000		0
160	หมวกคลุมผม	กล่อง	100.00	120	12000	60	6000		0	60	6000		0
161	เอี๊ยมพลาสติกสีฟ้า มีแขน	ตัว	13.00	12000	156000		0	6000	78000		0	6000	78000
162	PPE coverall M	ตัว	295.00	0	0		0		0		0		0
163	PPE coverall L	ตัว	295.00	0	0		0		0		0		0
164	PPE coverall XL	ตัว	295.00	0	0		0		0		0		0

165	PPE cover shoe	ชิ้น	1.07	0	0		0		0		0		0
166	MASK N95	ชิ้น	72.50	100	7250		0		0		0	100	7250
167	Face shield แบบใช้หลายครั้ง	ชิ้น	1,150.00	0	0		0		0		0		0
168	Face shield แบบใช้ครั้งเดียว	ชิ้น	35.00	0	0		0		0		0		0
169	BP PAPER (OPD)	ม้วน	80.00	200	16000	100	8000		0	100	8000		0
170	EKG PAPER Hellige marquette HM21	กล่อง	750.00	20	15000	10	7500		0	10	7500		0
171	EKG PAPER AT102 (IPD)	กล่อง	960.00	3	2880		0		0	3	2880		0
172	EKG PAPER Schiller S210280/200RS (	กล่อง	960.00	3	2880		0		0	3	2880		0
173	Heart start smart pad II	กล่อง	4,000.00	1	4000	1	4000		0		0		0
174	Speculum Grave NO.S	อัน	360.00	0	0		0		0		0		0
175	STETROSCOPE เด็ก	ชุด	3,659.48	2	7318.96	2	7318.96		0		0		0
176	STETROSCOPE ผู้ใหญ่	ชุด	4,173.00	3	12519	3	12519		0		0		0
177	SYRING BALL NO. 1	อัน	55.00	20	1100	20	1100		0		0		0
178	ยางรองหูชนิดนิ่ม	กล่อง	267.50	0	0		0		0		0		0
179	ชุดอะไหล่ stethoscope	ชุด	756.05	3	2268.15	3	2268.15		0		0		0
180	กระบอกปัสสาวะชาย ขนาด 1000 ซีซี	ใบ	100.00	5	500	5	500		0		0		0
181	กล่องเครื่องมือแพทย์ ขนาด 17x4 นิ้ว	ใบ	0.00	0	0		0		0		0		0
182	แก้วยำน้า 30 ml	ใบ	8.34	0	0		0		0		0		0
183	ถังใส่วัสดุติดเชื้อ	ใบ	69.55	50	3477.5		0	50	3477.5		0		0
184	แถบทดสอบน้ำตาลในเลือด	กล่อง	929.40	12	11152.8	6	5576.4		0		0	6	5576.4
185	เครื่องทดสอบน้ำตาลในเลือด	ชุด	1,765.50	0	0		0		0		0		0
186	ใบมีดโกน	กล่อง	8.75	0	0		0		0		0		0
187	ใบมีดผ่าตัด NO.10 ปลายมน (er)	กล่อง	315.00	2	630		0	2	630		0		0
188	ใบมีดผ่าตัด NO.11 (er+dent)	กล่อง	315.00	2	630		0	2	630		0		0
189	ใบมีดผ่าตัด (แบบโค้ง) NO.12 (dent)ใช้น้ำอ	กล่อง	315.00	2	630		0	2	630		0		0

190	ใบมีดผ่าตัด NO.15 (dentใช้เยาะ)	กล่อง	315.00	2	630		0	2	630		0		0
191	ปรอทดิจิทัล	อัน	642.00	20	12840	10	6420		0		0	10	6420
192	ปลอกกระดาษสำหรับเครื่องวัดความจุปอด	อัน	4.50	0	0		0		0		0		0
193	ผ้ายางกันเปื้อน (สีเขียว)	ม้วน	1,350.00	2	2700		0	2	2700		0		0
194	ผ้ายางกันเปื้อน (สีฟ้า)	ม้วน	1,350.00	2	2700		0	2	2700		0		0
195	ไม้กดลิ้น disposable ออกหน่วยใช้น้อย	กล่อง	35.00	0	0		0		0		0		0
196	ไม้เคาะเข่า	อัน		0	0		0		0		0		0
197	ไม้แป็บสเมียร์	อัน	2.90	0	0		0		0		0		0
198	กรรไกร STR 14.5 ซม	อัน	990.00	6	0		0		0		0		0
199	กรรไกร CVD 14.5 ซม	อัน	1,100.00	14	0		0		0		0		0
200	ขามรูปไต 6 นิ้ว	อัน	170.00	0	0		0		0		0		0
201	ชั้นน้ำ 10 ซม	อัน	130.00	0	0		0		0		0		0
202	Forcep dressing 16 ซม	อัน	550.00	0	0		0		0		0		0
203	Forcep tissue 16 ซม	อัน	585.00	0	0		0		0		0		0
204	ถาดหลุมทำแผล 15.5*24 ซม	อัน	245.00	0	0		0		0		0		0
205	Tray 8*3 นิ้ว	อัน	335.00	0	0		0		0		0		0
206	Hot-Cold pack	ชิ้น	107.00	0	0		0		0		0		0
207	แผ่นประคบร้อน standard	อัน	800.00	0	0		0		0		0		0
208	แผ่นประคบร้อน neck contour	อัน	1,000.00	0	0		0		0		0		0
209	แผ่นประคบร้อน over	อัน	1,200.00	0	0		0		0		0		0
210	เข็มฉีดยา 0.25*25 มม.	กล่อง	100.00	80	8000	40	4000		0	40	4000		0
211	เข็มฉีดยา 0.25*40 มม.	กล่อง	100.00	120	12000	60	6000		0	60	6000		0
212	เข็มฉีดยา 0.25*75 มม.	กล่อง	100.00	40	4000	40	4000		0		0		0
รวมวัสดุการแพทย์					1,106,296.81		349,237.81		200,628.70		287,859.30		268,571.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ/จ้าง  
 วัสดุวิทยาศาสตร์  
 ประจำปี 2568

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	รวมแผน		ระยะเวลาที่ต้องการใช้							
				หน่วย	บาท	ไตรมาสที่ 1 (ตค 66- ธค 66)		ไตรมาสที่ 2 (มค 67 - มีค 67)		ไตรมาสที่ 3 (เมย 67 - มิย 67)		ไตรมาสที่ 4 (กค 67 -กย 67)	
						หน่วย	บาท	หน่วย	บาท	หน่วย	บาท	หน่วย	บาท
	<b>งานภูมิคุ้มกันวิทยา</b>												
1	แถบทดสอบสารเสพติด_Metamphetamine	กล่อง	350.00	6	2100	2	700	2	700	2	700		0
2	แถบทดสอบการตั้งครรภ์_Pregnancy test	กล่อง	250.00	6	1500		0	3	750		0	3	750
3	ชุดทดสอบ_Screening Influenza IMC	กล่อง	5,000.00	16	80000	4	20000	4	20000	4	20000	4	20000
4	ชุดทดสอบ Covid 19 Ag (Ag test kit : ATK)	กล่อง	700.00	28	19600	7	4900	7	4900	7	4900	7	4900
5	Combo test (covid Flu RSV)	กล่อง	4,500.00	4	18000	1	4500	1	4500	1	4500	1	4500
6	Combo test (covid Flu)	กล่อง	2,400.00	4	9600	1	2400	1	2400	1	2400	1	2400
7	ชุดทดสอบ_Dengue IgG IgM NS1Ag	กล่อง	2,500.00	2	5000	1	2500		0	1	2500		0
8	RPR carbon	กล่อง	2,850.00	1	2850		0	1	2850		0		0
9	Dengue NS1Ag	กล่อง	5,500.00	0	0		0		0		0		0
10	Dengue IgM / IgG	กล่อง	3,750.00	0	0		0		0		0		0
11	ไม้ swab เก็บสิ่งส่งตรวจระบบทางเดินหายใจ	อัน	18.00	600	10800	200	3600	200	3600	100	1800	100	1800
	<b>งานโลหิตวิทยา</b>												
1	น้ำยา DCIP	กล่อง	2,100.00	2	4200	1	2100		0	1	2100		0
2	น้ำยา Reticulocyte count	กล่อง	500.00	2	1000	1	500		0	1	500		0
3	น้ำยา Methanol	ขวด	450.00	2	900		0	1	450		0	1	450
4	สีย้อม Wright's stain	ชุด	800.00	3	2400		0	2	1600	1	800		0

5	Westergren tube for ESR	กล่อง	250.00	1	250		0	1	250		0		0
	<b>งานจุลชีววิทยา</b>												
1	สีย้อม Gram's stain	กล่อง	800.00	1	800		0	1	800		0		0
2	สีย้อม AFB	กล่อง	650.00	1	650		0	1	650		0		0
3	สีย้อม Iodine (Gram)	ขวด	200.00	0	0		0		0		0		0
4	สีย้อม Decolorizer (Gram)	ขวด	250.00	0	0		0		0		0		0
5	สีย้อม Acid Alcohol (AFB)	ขวด	250.00	0	0		0		0		0		0
6	สีย้อม Carbon fuchin (AFB)	ขวด	350.00	0	0		0		0		0		0
	<b>งานจุลทรรศน์ศาสตร์</b>												
1	แถบตรวจปัสสาวะ Urine strip 10 แถบ	กล่อง	800.00	100	80000	25	20000	25	20000	25	20000	25	20000
2	แถบตรวจปัสสาวะ Urine strip 2 แถบ ANC	กล่อง	90.00	15	1350	5	450	5	450	5	450		0
3	แถบตรวจปัสสาวะ Urine strip for Micro Alb	กล่อง	1,284.00	32	41088	8	10272	8	10272	8	10272	8	10272
4	สารควบคุมคุณภาพ UA	กล่อง	1,070.00	0	0		0		0		0		0
5	ชุดทดสอบเลือดในอุจจาระ_Occult Blood	กล่อง	543.75	100	54375	25	13593.75	25	13593.75	25	13593.75	25	13593.75
7	น้ำยา KOH	ขวด	500.00	1	500		0		0	1	500		0
8	Chamber สำหรับดูตะกอนปัสสาวะ	กล่อง	2,250.00	1	2250		0	1	2250		0		0
9	หลอดปั่นปัสสาวะ_Centrifuge tube	ถุง	2,300.00	8	18400	2	4600	2	4600	2	4600	2	4600
	<b>งานธนาคารเลือด</b>												
1	LISS	ขวด	100.00	2	200	1	100		0	1	100		0
2	Anti A	ขวด	80.00	4	320	1	80	1	80	1	80	1	80
3	Anti B	ขวด	80.00	4	320	1	80	1	80	1	80	1	80
4	Anti AB	ขวด	80.00	4	320	1	80	1	80	1	80	1	80
5	Anti D	ขวด	200.00	4	800	1	200	1	200	1	200	1	200

6	Anti Human globulin	ขวด	100.00	2	200	1	100		0	1	100		0
7	Standard cell A,cell B	ชุด	60.00	12	720	3	180	3	180	3	180	3	180
8	Standard cell O1,O2	ชุด	200.00	12	2400	3	600	3	600	3	600	3	600
9	Coomb's Control Cell	ขวด	100.00	12	1200	3	300	3	300	3	300	3	300
10	ผลิตภัณฑ์เลือด	รายเดือน	1,500.00	12	18000	3	4500	3	4500	3	4500	3	4500
	<b>งานพันธุศาสตร์</b>												
1	Chelex	ขวด	10,486.00	1	10486		0		0	1	10486		0
2	Low tube Strip for PCR	กล่อง	3,210.00	5	16050		0	0	0	5	16050	0	0
3	Gap Strip for PCR	กล่อง	1,819.00	5	9095		0	0	0	5	9095	0	0
4	Absolute Ethanol	ขวด	1,070.00	1	1070		0	0	0	1	1070	0	0
5	Microtube 1.5 ml. เตรียมดีเอ็นเอ	ถุง	481.50	24	11556	6	2889	6	2889	6	2889	6	2889
	<b>งานไอโอดีนและชุดตรวจ อ.11/อ.13</b>												
1	Micraplate ไอโอดีน	กล่อง	3,500.00	1	3500		0	0	0	1	3500		0
2	Ammonium Peroxodisulfate	ขวด	4,815.00	1	4815		0	0	0	1	4815		0
3	กล่องพัสดุดตรวจโคลิฟอร์ม อ.11	กล่อง	12.84	0	0		0	0	0		0		0
4	กล่องพัสดุดตรวจโคลิฟอร์ม อ.13	กล่อง	12.84	0	0		0	0	0		0		0
	<b>งานตรวจวิเคราะห์คุณภาพน้ำ</b>				0		0		0		0		0
1	ชุดอุปกรณ์วิทยาศาสตร์และสารเคมีสำหรับตรวจ	ชุด	450,000.00	1	450000		0	1	450000		0	0	0
2	ภาชนะสำหรับเก็บตัวอย่างน้ำ	ชุด	385.20	0	0		0		0		0		0
3	ชุดใส่กรองสำหรับเครื่องกรองน้ำคุณภาพสูง	ชิ้น	25,000.00	2	50000		0	2	50000		0		0
4	กล่องโฟมนำส่งตัวอย่างน้ำ ขนาด 34*47 เซนติเมตร	กล่อง	112.35	0	0		0		0		0		0
5	ก๊าซอาร์กอน ความบริสุทธิ์ 99.995%	ถัง	3,959.00	18	71262	4	15836	4	15836	5	19795	5	19795
6	ก๊าซไนโตรเจน ความบริสุทธิ์ 99.999%	ถัง	3,210.00	8	25680	2	6420	2	6420	2	6420	2	6420



7	THERMO-ELUENT (GGCIII KOH) สำหรับเครื่อง	ขวด	98,000.00	1	98000	1	98000		0		0		0
	<b>ภาชนะเก็บตัวอย่าง</b>												
1	กระป๋องเก็บปัสสาวะ UA container	ถุง	1,600.00	7	11200	2	3200	2	3200	2	3200	1	1600
3	กระป๋องเก็บอุจจาระ Stool container	อื่น	1.50	5000	7500	1500	2250	1000	1500	1000	1500	1500	2250
4	หลอดเก็บตัวอย่างเลือด EDTA tube	กล่อง	1,250.00	8	10000	2	2500	2	2500	2	2500	2	2500
5	หลอดเก็บตัวอย่างเลือด Micro EDTA	อื่น	2.33	300	697.5	100	232.5	100	232.5	100	232.5		0
6	หลอดเก็บตัวอย่างเลือด NaF tube	กล่อง	1,300.00	8	10400	2	2600	2	2600	2	2600	2	2600
8	หลอดเก็บตัวอย่างเลือด Serum tube ฝาแดง	กล่อง	1,350.00	10	13500	3	4050	2	2700	2	2700	3	4050
7	หลอดเก็บตัวอย่างเลือด Hematocrit tube	กล่อง	510.00	5	2550	3	1530		0	2	1020		0
9	หลอดเก็บตัวอย่างพลาสติก (หลอดเปล่า)	ถุง	510.00	6	3060		0	2	1020	2	1020	2	1020
10	จุกฝาพลาสติกปิดหลอด	ถุง	650.00	1	650		0	1	650		0		0
11	ป้ายสติกเกอร์ความร้อน (สำหรับติดหลอดตัวอย่าง)	ดวง	0.18	400000	72000	0	0	200000	36000	0	0	200000	36000
12	หลอดดูดพลาสติก Transfer pipette	แพค	500.00	25	12500	6	3000	6	3000	6	3000	7	3500
13	หลอดทดสอบแก้ว Test tube 12x75	กล่อง	750.00	2	1500		0	2	1500		0		0
14	หลอดพลาสติกมีฝาปิด 50ml Centrifuge tube	แพค	214.00	2	428		0	2	428		0		0
16	Cover Glass	กล่อง	800.00	12	9600	3	2400	3	2400	3	2400	3	2400
17	Glass slide	กล่อง	38.00	150	5700	50	1900	50	1900	50	1900		0
18	Immersion oil	ขวด	2,200.00	1	2200		0	1	2200		0		0
19	Parafilm M	กล่อง	1,250.00	3	3750	1	1250	1	1250	1	1250		0
20	Volumetric pipette 5 ml	อื่น	100.00	2	200		0	2	200		0		0
21	Volumetric pipette 10 ml	อื่น	120.00	2	240		0	2	240		0		0
22	Volumetric pipette 1 ml	อื่น	200.00	2	400		0	2	400		0		0
23	เทอร์โมมิเตอร์ แท่งแก้ว	อื่น	1,000.00	4	4000		0	4	4000		0		0

24	แปรงล้าง Tube เล็ก	อัน	30.00	5	150		0	5	150		0		0
25	แปรงล้าง Tube กลาง	อัน	35.00	5	175		0	5	175		0		0
26	หลอดไฟกล้องจุลทรรศน์ Halogen lamp	หลอด	850.00	2	1700		0	2	1700		0		0
28	Critoseal	อัน	545.00	0	0		0		0		0		0
29	เสื้อกาวน์ยาว	ตัว	650.00	10	6500	10	6500		0		0		0
31	กระดาษเช็ดเลนส์	แพค	40.00	1	40		0	1	40		0		0
33	ขวดน้ำกลั่น 250 ml	ขวด	300.00	3	900	2	600		0	1	300		0
34	ขวดน้ำกลั่น 500 ml	ขวด	350.00	3	1050	2	700		0	1	350		0
35	Pipette tip 0.1-10 ไมโครลิตร	ถุง	481.50	40	19260	10	4815	10	4815	10	4815	10	4815
36	Pipette tip 0-200 ไมโครลิตร	ถุง	374.50	40	14980	10	3745	10	3745	10	3745	10	3745
37	Pipette tip 0-1000 ไมโครลิตร	ถุง	600.00	5	3000		0	2	1200		0	3	1800

รวม 1353438



20	Needle holder	อัน	2,650.00	0	0								
21	Periosteal elevator	อัน	1,200.00	0	0								
22	Periosteal retractor	อัน	1,200.00	0	0								
23	Artery forcep (ปลายตรง)	อัน	2,600.00	0	0								
24	Artery forcep (ปลายโค้ง)	อัน	2,600.00	0	0								
25	กรรไกรตัดไหม	อัน	1,400.00	8	11200	4	5600	4	5600				
26	Rongeur forcep	อัน	4,300.00	0	0								
27	Artery forcep (ปลายตรง)	อัน	2,600.00	0	0								
28	เข็มสั้น (G27, 21mm.)	กล่อง	250.00	0	0								
29	เข็มยาว (G27, 30mm)	กล่อง	250.00	0	0								
30	ไหมละลาย	กล่อง	2,500.00	0	0								
31	ไหมเย็บแผล	กล่อง	350.00	0	0								
32	Atraumatic needle	กล่อง	1,500.00	2	3000	1	1500			1	1500		
33	Suction tip (stanless)	อัน	1,200.00	0	0								
34	Suction tip (หัวเขียว)	อัน	1,000.00	0	0								
35	Bone fine	อัน	1,900.00	0	0								
36	Implant set	เซต	9,000.00	0	0								
37	Tissue pliers	อัน	850.00	0	0								
38	High power suction	อัน	550.00	0	0								
39	Rubber suction tip	ถุง	50.00	2	100			2	100				
40	Straight fissure bur	กล่อง	360.00	0	0								
41	Straight carbide bur	หัว	48.00	0	0								
42	Round carbide bur	หัว	75.00	0	0								
43	Interproximal Carver	อัน	1,460.00	0	0								
44	Amalgam Carver	อัน	1,460.00	0	0								

45	Amalgam carrier	อื่น	1,250.00	0	0								
46	Ball burnisher	อื่น	500.00	0	0								
47	Dycal carrier	อื่น	70.00	0	0								
48	Plastic instrument	อื่น	1,450.00	15	21750	5	7250	5	7250	5	7250		
49	Spoon excavator	อื่น	1,450.00	0	0								
50	Matrix holder (Ivory)	อื่น	650.00	0	0								
51	Matrix holder (Tofflemire)	อื่น	370.00	0	0								
52	Sectional matrix	เซต	18,000.00	1	18000			1	18000				
53	Cord packer	อื่น	1,450.00	0	0								
54	Cement spatular	อื่น	150.00	0	0								
55	Plastic spatular	อื่น	200.00	0	0								
56	Glass lab	อื่น	180.00	0	0								
57	Forcep for articulating paper	อื่น	450.00	0	0								
58	Microbrush	กระปุก	65.00	4	260			2	130	2	130		
59	Retraction cord เบอร์ 0	กระปุก	1,000.00	0	0								
60	Retraction cord เบอร์ 00	กระปุก	1,000.00	0	0								
61	Retraction cord เบอร์ 000	กระปุก	1,000.00	0	0								
62	Retraction cord เบอร์ 1	กระปุก	1,000.00	0	0								
63	Celluloid strip	กล่อง	300.00	0	0								
64	Matrix band ivory	ถุง	70.00	0	0								
65	Matrix band tofflemire	ถุง	280.00	0	0								
66	Matrix band (Sectional)	ถุง	80.00	2	160	1	80			1	80		
67	Circumferential band	กล่อง	2,450.00	1	2450			1	2450				
68	T-band ผู้ใหญ่	ถุง	140.00	0	0								
69	T-band เด็ก	ถุง	140.00	0	0								

70	Dental floss	กล่อง	280.00	0	0								
71	Sand paper strip	ถุง	1,000.00	0	0								
72	Articulating paper	กล่อง	350.00	0	0								
73	Pop-on disc	ถุง	270.00	6	1620	2	540	2	540	2	540		
74	Wedge	ถุง	45.00	0	0								
75	Mendrel pop-on	ชุด	795.00	0	0								
76	Fissure diamond bur (Cyclindrical)	หัว	90.00	100	9000	50	4500			50	4500		
77	Straight diamond bur	หัว	90.00	50	4500			25	2250			25	2250
78	Taper diamond bur	หัว	90.00	50	4500			25	2250			25	2250
79	Round diamond bur	หัว	90.00	100	9000	50	4500			50	4500		
80	Composhape bur	หัว	90.00	50	4500			25	2250			25	2250
81	Straight carbide bur	หัว	60.00	40	2400	20	1200			20	1200		
82	Round carbide bur (remove caries )	หัว	60.00	40	2400	20	1200			20	1200		
83	White stone flame	กล่อง	450.00	12	5400	4	1800	4	1800	4	1800		
84	White stone round	กล่อง	450.00	8	3600	4	1800			4	1800		
85	Green stone flame	กล่อง	450.00	4	1800	2	900			2	900		
86	Green stone round	กล่อง	450.00	4	1800	2	900			2	900		
87	Polishing bur fine	หัว	65.00	0	0								
88	Enchance	กล่อง	1,500.00	2	3000			1	1500	1	1500		
89	Diamond FG composite	หัว	60.00	0	0								
90	Rubber dam punch	อัน	4,900.00	1	4900	1	4900						
91	Rubber dam forcep	อัน	1,500.00	0	0								
92	Rubber dam frame	อัน	900.00	0	0								
93	Rubber dam clamp	อัน	450.00	0	0								
94	Endo explorer	อัน	630.00	0	0								

95	Endo spoon	อัน	400.00	0	0								
96	Endo spreader	อัน	700.00	0	0								
97	Endo plugger (Root canal plugger)	อัน	640.00	1	640	1	640						
98	Glick	อัน	700.00	1	700	1	700						
99	ตะเกียง Alcohol	อัน	180.00	4	720	4	720						
100	File holder	อัน	1,800.00	0	0								
101	File stand	อัน	1,900.00	0	0								
102	Mouth prop ผู้ใหญ่	อัน	650.00	0	0								
103	Filean	อัน	250.00	0	0								
104	ไส้ตะเกียงแอลกอฮอล์	อัน	10.00	10	100	10	100						
105	K-File 21 mm.	กล่อง	150.00	0	0								
106	K-File 8 mm.	กล่อง	135.00	0	0								
107	K-File 10 mm.	กล่อง	135.00	0	0								
108	K-File 45-80 mm.	กล่อง	150.00	0	0								
109	K-File 25 mm.	กล่อง	210.00	0	0								
110	H- File 21 mm.	กล่อง	135.00	0	0								
111	H-File 25 mm.	กล่อง	135.00	0	0								
112	Ni-Ti File	กล่อง	700.00	0	0								
113	K-File 31 mm. #15-40 ,#45-80	กล่อง	135.00	0	0								
114	RT-File 21 mm. #15-40	กล่อง	195.00	0	0		0		0		0		0
115	RT-File 25 mm. #15-40	กล่อง	195.00	0	0		0		0		0		0
116	Pro File (Protaper)	กล่อง	2,038.00	0	0		0		0		0		0
117	Lentulo spiral 21 mm.	กล่อง	340.00	0	0								
118	Lentulo spiral 25 mm.	กล่อง	340.00	0	0								
119	Gracey No. 3-4	อัน	2,000.00	4	8000	2	4000			2	4000		

120	Gracey No. 7-8	อัน	2,000.00	4	8000	2	4000			2	4000		
121	Gracey No. 11-12	อัน	2,000.00	4	8000	2	4000			2	4000		
122	Gracey No. 13-14	อัน	2,000.00	4	8000	2	4000			2	4000		
123	Universal 2R-2L	อัน	2,000.00	8	16000	4	8000	4	8000				
124	Universal 4R-4L	อัน	2,000.00	0	0								
125	Sickel	อัน	1,450.00	0	0								
126	Probe	อัน	2,000.00	12	24000	4	8000	4	8000	4	8000		
127	Probe WHO (ออกหน่วย)	อัน	150.00	0	0								
128	หัวขูดหินปูน	หัว	2,000.00	16	32000	8	16000			8	16000		
129	Tray พิมพ์ปาก	อัน	400.00	0	0								
130	Tray พิมพ์ปากเฉพาะส่วน	อัน	400.00	0	0								
131	Tray perforat	อัน	400.00	0	0								
132	Tray partial	อัน	400.00	4	1600	4	1600						
133	คีมตัดลวด	อัน	2,500.00	0	0								
134	คีม 3 ขา	อัน	2,500.00	0	0								
135	คีมปากนก	อัน	2,500.00	0	0								
136	คีมปากกลม	อัน	2,500.00	0	0								
137	Crown remover (GC Plier)	อัน	8,810.00	0	0								
138	Crown plier	อัน	7,500.00	0	0								
139	Rubber bowl	อัน	100.00	0	0								
140	Plaster spatula	อัน	120.00	0	0								
141	Wax spatula	อัน	180.00	0	0								
142	Roach carver	อัน	180.00	0	0								
143	PKT	อัน	900.00	0	0								
144	Troch	อัน	120.00	0	0								



145	Fox plate	อัน	450.00	0	0								
146	Guiding plate	อัน	450.00	0	0								
147	Hot plate	อัน	120.00	0	0								
148	Syringe rubber base	อัน	1,800.00	0	0								
149	Veneer caliper	อัน	4,140.00	0	0								
150	Shade guide	อัน	200.00	0	0								
151	Plaster of paris	ถุง	45.00	0	0								
152	Stone 1 kg.	ถุง	45.00	0	0								
153	Stone 20 Kg.	ถุง	800.00	2	1600					2	1600		
154	Velmix 1 Kg.	ถุง	100.00	0	0								
155	Velmix 5 Kg.	ถุง	800.00	0	0								
156	Velmix 20 Kg.	ถุง	1,100.00	2	2200					2	2200		
157	Diamond bur prep crown		80.00	0	0								
158	Porcelain polishing bur		800.00	0	0								
159	Metal polishing bur		800.00	0	0								
160	Acrylic polishing bur		90.00	0	0								
161	Zirconia polishing kit	เซต	2,500.00	1	2500	1	2500						
162	Zirconia preparation bur	เซต	2,500.00	1	2500	1	2500						
163	Round end taper bur		180.00	0	0								
164	Occlusal indicator wax		3,950.00	0	0								
165	White periphery wax		1,700.00	0	0								
166	Universal tray adhesive		750.00	0	0								
167	Tray fluoride (S, M, L)		65.00	0	0								
168	Climping plier		2,500.00	0	0								
169	Band contouring plier		2,500.00	0	0								

170	Band seater		2,500.00	0	0							
171	Band scissor		2,500.00	0	0							
172	How plier		2,500.00	0	0							
173	Mouth prop เด็ก สีดำ		650.00	0	0							
174	Mouth prop เด็ก สีเขียว		95.00	0	0							
175	Mouth gag เล็ก		430.00	0	0							
176	Mouth gag		990.00	0	0							
177	S.S.C (D)		300.00	0	0							
178	S.S.C (E)		300.00	0	0							
179	Mouth gag rubber (silicone 7x11 mm)		430.00	1	430			1	430			
180	Snap-A-Ray		1,300.00	0	0							
181	XCP	เซต	5,000.00	1	5000	1	5000					
182	Endoray	เซต	5,000.00	1	5000	1	5000					
183	ชุดตรวจ (ถาด, Explorer, ด้าม mouth mirror, cotton plier , แก้วน้ำ)		300.00	0	0							
184	Explorer		250.00	0	0							
185	Explorer เล็ก ออกหน่วย		100.00	0	0							
186	ถาดชุดตรวจ		300.00	0	0							
187	ด้าม mouth mirror		40.00	0	0							
188	mouth mirror เล็ก ใช้ออกหน่วย		90.00	0	0							
189	Cotton plier		300.00	0	0							
190	แก้วน้ำ		150.00	0	0							
191	Plate แก้วใหญ่		65.00	8	520	4	260			4	260	
192	Plate แก้วเล็ก		65.00	8	520	4	260			4	260	

193	แก้วยาสี Deppen dish		110.00	0	0								
194	หน้ากากก face shiled		750.00	0	0								
195	แผ่นฆ่าเชื้อ Caviwipe		233.00	8	1864			4	932			4	932
196	Saliva ejector		65.00	0	0								
197	Spray ฆ่าเชื้อ (Cavicide)		1,120.00	2	2240	1	1120			1	1120		
198	Mouth mirror refill		330.00	0	0								
199	Front mirror		470.00	4	1880	2	940			2	940		
200	ที่วางหัว Handpiece		1,500.00	0	0								
201	Refill faceshied		120.00	0	0								
202	น้ำมันเครื่อง Spray Handpiece		3,500.00	0	0								
203	Cheek retractor adult		780.00	0	0								
204	ฟิล์ม X-ray digital size O (เด็ก)		6,880.00	2	13760	2	13760						
205	ฟิล์ม X-ray digital size 2 (ผู้ใหญ่)		6,500.00	3	19500	3	19500						
206	ช่องใส่ฟิล์ม X-ray digital size 2		450.00	2	900					2	900		
207	Prophy paste		800.00	4	3200					4	3200		
208	ฟิล์ม 100-D ผู้ใหญ่		740.00	0	0								
209	Implant set drill		80,000.00	0	0								
210	Aluwax		2,380.00	0	0								
211	Steri sock		185.00	0	0								
212	Saliva check		4,170.00	0	0								
213	แผ่นใสครอบเครื่อง EOS		1,200.00	0	0								
214	probe periodontal #PQ2N		1,780.00	0	0								
215	mini five gracey satin steel #SAS3/46		2,000.00	4	8000	2	4000			2	4000		
216	mini five gracey satin steel #SAS7/86		2,000.00	4	8000	2	4000			2	4000		

217	mini five gracey satin steel #SAS11/126		2,000.00	4	8000	2	4000			2	4000		
218	mini five gracey satin steel #SAS13/146		2,000.00	4	8000	2	4000			2	4000		
219	arkansas stone		1,750.00	0	0								
220	scalpel handle#10-130-03		1,050.00	0	0								

รวม **386214**

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ/จ้าง  
วัสดุทันตกรรม เดอะมอลล์

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	รวมแผน		ระยะเวลาที่ต้องการใช้							
				หน่วย	บาท	ไตรมาสที่ 1 (ตค 67- ธค 67)		ไตรมาสที่ 2 (มค 68 - มีค 68)		ไตรมาสที่ 3 (เมย 68 - มิย 68)		ไตรมาสที่ 4 (กค 68 -กย 68)	
						หน่วย	บาท	หน่วย	บาท	หน่วย	บาท	หน่วย	บาท
1	Composite resin Z350	หลอด	1100	20	22000	10	11000		0	10	11000		0
2	Composite resin Z350 flowable	ถุง	1200	20	24000	10	12000		0	5	6000		0
3	Composite resin cleafil	หลอด	900	12	10800	6	5400		0	6	5400		0
4	Composite resin estelite	หลอด	850	10	8500	5	4250		0	5	4250		0
5	Composite bult fill	ชุด	1600	4	6400	2	3200		0	2	3200		0
6	GI self cure Ketac molar	ชุด	1700	2	3400	1	1700		0	1	1700		0
7	GI self cure capsule	ชุด	2100	4	8400	2	4200		0	2	4200		0
8	GI light cure vitre bond	ชุด	2300	2	4600	2	4600		0	0	0		0
9	GI light cure clicker	ชุด	3100	4	12400	2	6200		0	2	6200		0
10	IRM	กล่อง	1700	1	1700	1	1700		0	0	0		0
11	cavit	ขวด	500	1	500	1	500		0	0	0		0

12	Bonding single bond universal	ขวด	1600	16	25600	10	16000		0	6	9600		0
13	Bonding total etch optibond	ขวด	1500	4	6000	2	3000		0	2	3000		0
14	Etching หลอดใหญ่ 60ml	กล่อง	500	12	6000	6	3000		0	6	3000		0
15	Etching 3g.*5หลอด	ชุด	300	6	1800	3	900		0	3	900		0
16	Dycal	อัน	650	1	650	1	650		0	0	0		0
17	metrix band 3mm หน้า (1 m).	กล่อง	90	10	900	5	450		0	5	450		0
18	metrix band 5mm หน้า (1m.)	กล่อง	90	10	900	5	450		0	5	450		0
19	Ivery metrix band ก้ามปู	ถุง	80	10	800	10	800		0	0	0		0
20	T band เด็ก	ถุง	130	5	650	5	650		0	0	0		0
21	T band ผู้ใหญ่	ถุง	130	5	650	5	650		0	0	0		0
22	Sectional metrix kit	ชุด	16000	1	16000	1	16000		0	0	0		0
23	Sectional metrix refill(50ชิ้น	ชุด	1600	4	6400	2	3200		0	2	3200		0
24	Celluloid strip	กล่อง	350	4	1400	2	700		0	2	700		0
25	Interdental wedge	ชุด	250	4	1000	2	500		0	2	500		0
26	Articulating paper	กล่อง	350	2	700	2	700		0	0	0		0
27	Vaseline	กระปุก	300	1	300	1	300		0	0	0		0
28	Zn phosphate cement	ชุด	1050	0	0	0	0		0	0	0		0
29	pop on disc 30ชิ้น	ถุง	300	16	4800	8	2400		0	8	2400		0
30	mendel pop on*3	ถุง	850	1	850	1	850		0	0	0		0
31	clove oil	ขวด	200	1	200	1	200		0	0	0		0
32	Talbot solution	ขวด	200	1	200	1	200		0	0	0		0
33	Straight diomond bur STD	อัน	70	60	4100	30	2100		0	30	2100		0
34	Straight diomond Short shank	อัน	80	40	3200	20	1600		0	20	1600		0
35	Round dimond bur	อัน	70	40	2800	20	1400		0	20	1400		0
36	Round carbide remove caries	5ตัว/แผง	300	20	6000	10	3000		0	10	3000		0

37	Round carbide long shank	5ตัว/แผง	400	0	0	0	0	0	0	0	0	0
38	Composite polishing bur	อื่น	85	40	3400	20	1700	0	20	1700	0	0
39	Green stone flamerเร็ว/ช้า	6ตัว/กล่อง	480	2	960	0	0	0	2	960	0	0
40	Green stone roundเร็ว/ช้า	6ตัว/กล่อง	480	2	960	0	0	0	2	960	0	0
41	White stone flamerเร็ว/ช้า	6ตัว/กล่อง	480	2	960	0	0	0	2	960	0	0
42	White stone roundเร็ว/ช้า	6ตัว/กล่อง	480	2	960	0	0	0	2	960	0	0
43	Carbide bur surg ก้านยาว	5ตัว/แผง	350	0	0	0	0	0	0	0	0	0
44	carbide bur อคริลิก	ตัว	500	0	0	0	0	0	0	0	0	0
45	หัวขัดอคริลิต เขียว เหลือง แดง	ตัว	140	0	0	0	0	0	0	0	0	0
46	Sand paper strip	กล่อง	550	1	550	1	550	0	0	0	0	0
47	Enchance	กล่อง	1300	1	1300	0	0	0	1	1300	0	0
48	paper point	กล่อง	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0
49	Desensitizing Agent Gluma	ขวด	3100	4	12400	2	6200	0	2	6200	0	0
50	Rubber dam sheet6*6	กล่อง	250	0	0	0	0	0	0	0	0	0
51	Dental floss 300หลา	กล่อง	300	4	1200	2	600	0	2	600	0	0
52	Applicater tip (Regular)	กระปุก	90	40	3600	20	1800	0	20	1800	0	0
53	Fluoride gel	ขวด	500	2	1000	1	500	0	1	500	0	0
54	Fluoride vanish (200ชิ้น)	ชุด	4000	2	8000	1	4000	0	1	4000	0	0
55	F tray disposable	ชุด	650	0	0	0	0	0	0	0	0	0
56	Sealant	ขวด	2300	2	4600	1	2300	0	1	2300	0	0
57	Dycal carrier	อื่น	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0
58	Spoon excavater	อื่น	400	0	0	0	0	0	0	0	0	0
59	plastic instrument	อื่น	900	0	0	0	0	0	0	0	0	0
60	Composite instrument	อื่น	1000	5	5000	5	5000	0	0	0	0	0
61	Tafflemine metrix holder	อื่น	800	2	1600	2	1600	0	0	0	0	0

62	Ivery metrix holder	อัน	600	2	1200	2	1200		0	0	0		0
63	Metal spatular	อัน	500	0	0	0	0		0	0	0		0
64	Glass lab	อัน	500	0	0	0	0		0	0	0		0
65	Bur stand	อัน	400	2	800	2	800		0	0	0		0
66	Handpiece stand	อัน	800	2	1600	2	1600		0	0	0		0
67	ยาชา2%	กล่อง	700	2	1400	2	1400		0	0	0		0
68	ยาชา3%	กล่อง	1000	1	1000	1	1000		0	0	0		0
69	ยาชา4%	กล่อง	800	1	800	1	800		0	0	0		0
70	Topical Anestacia	กระปุก	720	2	1440	1	720		0	1	720		0
71	Gel Foam	กล่อง	700	1	700	1	700		0	0	0		0
72	Avolgyl	ขวด	1400	1	1400	1	1400		0	0	0		0
73	ไหมเย็บแผล	ม้วน	400	1	400	1	400		0	0	0		0
74	เข็มเย็บแผล	ถุง	300	4	1200	2	600		0	2	600		0
75	เข็มสั้น G27	กล่อง	150	2	300	1	150		0	1	150		0
76	เข็มยาว G27	กล่อง	150	2	300	0	0		0	2	300		0
77	Straight elevator	อัน	800	0	0	0	0		0	0	0		0
78	Straight root tip pick	อัน	1400	0	0	0	0		0	0	0		0
79	Angle root tip pick	อัน	1400	0	0	0	0		0	0	0		0
80	Double end angle	อัน	1100	0	0	0	0		0	0	0		0
81	Double end Straight	อัน	1100	0	0	0	0		0	0	0		0
82	Surgical currette	อัน	300	0	0	0	0		0	0	0		0
83	Periosteal retractor	อัน	1400	1	1400	1	1400		0	0	0		0
84	Periosteal elevater	อัน	1400	1	1400	1	1400		0	0	0		0
85	Blade holder	อัน	900	1	900	1	900		0	0	0		0
86	Needle holder	อัน	1500	1	1500	1	1500		0	0	0		0

87	กรรไกรตัดไหม	อื่น	1500	2	3000	2	3000		0	0	0		0
88	กรรไกรตัดเหงือก	อื่น	1800	1	1800	1	1800		0	0	0		0
89	Tissue forcep	อื่น	1500	1	1500	1	1500		0	0	0		0
90	Bond fine	อื่น	650	1	650	1	650		0	0	0		0
91	Rounger forcep	อื่น	2100	1	2100	1	2100		0	0	0		0
92	Artery forcep	อื่น	1600	1	1600	1	1600		0	0	0		0
93	Retraction cord 00/0/1/2	หลอด	600	4	2400	4	2400		0	0	0		0
94	Cord packer	อื่น	800	0	0	0	0		0	0	0		0
95	Adrenaline stop bleed	ขวด	2500	1	2500	1	2500		0	0	0		0
96	Gracey curette	อื่น	1500	12	18000	12	18000		0	0	0		0
97	Sickel	อื่น	1800	0	0	0	0		0	0	0		0
98	Ruber cup+mendrel	ถุง	120	10	1200	10	1200		0	0	0		0
99	Ruber brush+mendrel	ถุง	160	5	800	5	800		0	0	0		0
100	P10 Slim	อื่น	1000	10	10000	10	10000		0	0	0		0
101	P5	อื่น	1200	5	6000	5	6000		0	0	0		0
102	Pumice	กระปุก	150	2	300	1	150		0	1	150		0
103	pumice F	ชุด	2000	1	2000	1	2000		0	0	0		0
104	mouth prop เด็ก /ผู้ใหญ่	อื่น	200	0	0	0	0		0	0	0		0
105	mouth gag	อื่น	1200	0	0	0	0		0	0	0		0
106	ด้ามMouth mirrow	อื่น	100	0	0	0	0		0	0	0		0
107	Mouth mirrow refill*12	กล่อง	300	4	1200	2	600		0	2	600		0
108	Front mirrow*12	กล่อง	500	3	1500	3	1500		0	0	0		0
109	Cotton plier	อื่น	200	0	0	0	0		0	0	0		0
110	Stanless Tray มีฝาเล็ก	อื่น	500	0	0	0	0		0	0	0		0
111	Stanless Tray มีฝากลาง	อื่น	550	0	0	0	0		0	0	0		0



112	Stainless Tray มีฝาใหญ่	อัน	900	0	0	1	900		0	0	0		0
113	Transfer forcep	อัน	250	0	0	0	0		0	0	0		0
114	ที่ใส่Transfer Forcep ขนาดกลาง	อัน	450	0	0	0	0		0	0	0		0
115	ชุดตรวจ 5เกลอ	ชุด	700	10	7000	10	7000		0	0	0		0
116	Snap A ray	อัน	600	0	0	0	0		0	0	0		0
117	XCP	ชุด	1800	0	0	0	0		0	0	0		0
118	ซองฟิล์ม X ray*300	กล่อง	700	0	0	0	0		0	0	0		0
119	Dappen dish*12	ชุด	350	4	1400	4	1400		0	0	0		0
120	Face shield	ชุด	800	4	3200	4	3200		0	0	0		0
121	Face shield refill	แผ่น	100	6	600	6	600		0	0	0		0
122	น้ำยาเซ็ดกระจก	ขวด	600	1	600	1	600		0	0	0		0
123	Suction ปากกรวย+ข้อต่อ	ชุด	350	0	0	0	0		0	0	0		0
124	น้ำยาบ้วนปากPI 1ลิตร	แกลลอน	300	0	0	0	0		0	0	0		0
125	น้ำยาSpray handpiece	กระป๋อง	650	0	0	0	0		0	0	0		0
126	น้ำยาSpray handpiece *ลิตร	แกลลอน	1200	2	2400	1	1200		0	1	1200		0
127	น้ำยาล้างท่อSuction 2 ลิตร	แกลลอน	1000	10	10000	5	5000		0	5	5000		0
128	น้ำยาฆ่าเชื้อพื้นผิว(Spray)	ขวด	300	12	3600	6	1800		0	6	1800		0
129	แผ่นฆ่าเชื้อCavi Wipe	กระปุก	350	20	7000	10	3500		0	10	3500		0
130	น้ำยาแช่หัวBur	แกลลอน	600	0	0	0	0		0	0	0		0
131	Sterile sock	ถุง	200	0	0	0	0		0	0	0		0
132	Saliva ejecter	ถุง	70	20	1400	10	700		0	10	700		0
133	3 way triple syring tip	อัน	150	10	1500	10	1500		0	0	0		0
134	High power suction tip+ยางปากเปิด	ชุด	300	0	0	0	0		0	0	0		0
135	Surgitip หัวเขี้ยว	กล่อง	1200	0	0	0	0		0	0	0		0
136	เสื่อกาวน้สสะท้อนน้ำ	ตัว	800	4	3200	4	3200		0	0	0		0

137	Cheek retractor disposable	กล่อง	500	0	0	0	0		0	0	0		0
138	Mixing well	ชุด	400	0	0	0	0		0	0	0		0
139	แผ่นกันแสงLight cure	อัน	300	0	0	0	0		0	0	0		0
140	ยางสีlabelเครื่องมือ	กล่อง	450	2	900	2	900		0	0	0		0
141	Mask fit	อัน	200	0	0	0	0		0	0	0		0
142	Dental model (toy)	อัน	1500	1	1500	1	1500		0	0	0		0
143	ที่ใส่ถุงมือ mask หมวก ติดผนัง	อัน	5500	0	0	0	0		0	0	0		0
					<b>366,580.00</b>		<b>242,470.00</b>		<b>-</b>		<b>124,110.00</b>		

แผนความต้องการใช้พัสดุ งบประมาณปี 2568

วัสดุประจำเดือน

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	วัสดุสำนักงาน	300,000	
2	วัสดุงานบ้านงานครัว	450,000	
3	วัสดุคอมพิวเตอร์	180,000	
4	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	50,000	
5	วัสดุก่อสร้าง	30,000	
6	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	450,000	
7	วัสดุเครื่องแต่งกาย	4,500	
8	วัสดุการเกษตร	10,000	
9	วัสดุกีฬา	10,000	
10	วัสดุสิ่งพิมพ์	80,000	
11	วัสดุอาหารสด	180,000	
12	วัสดุอื่นๆ	150,000	

รวมเงินทั้งสิ้น

1,894,500

บาท

แผนความต้องการใช้พัสดุ งบประมาณปี 2568

ค่าใช้จ่าย (จ้างเหมาบริการรายบุคคล)

ลำดับ	รายการ	ตำแหน่ง	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	เหตุผลและความจำเป็น	หน่วยงานที่ ต้องการ	หมายเหตุ
1	นางสาวชนิตา เสนีย์วงศ์	เจ้าพนักงานงานธุรการ	เดือน	12	10,410.00	124,920.00	จ้างมาปฏิบัติหน้าที่งานธุรการ	อก.	
2	นางสาวกมลชนก อิ่มสันเทียะ	นวก.การงานการเงินและบัญชี	เดือน	12	15,520.00	186,240.00	จ้างมาปฏิบัติหน้าที่งานการเงินและบัญชี	อก.	
3	นายศุภชัย จอกลาง	พนักงานขับรถยนต์	เดือน	12	9,800.00	117,600.00	จ้างมาพนักงานขับรถยนต์	อก.	
4	นายทอง ทับหมื่นไวย	พนักงานขับรถยนต์	เดือน	12	9,800.00	117,600.00	จ้างมาพนักงานขับรถยนต์	อก.	
5	นายเทวราช สิทธิเวช	พนักงานขับรถยนต์	เดือน	12	9,800.00	117,600.00	จ้างมาพนักงานขับรถยนต์	อก.	
6	นายพลรัมย์ ยงคง	พนักงานขับรถยนต์	เดือน	12	9,800.00	117,600.00	จ้างมาพนักงานขับรถยนต์	อก.	
7	นายอนุวัฒน์ บุญญา	พนักงานขับรถยนต์	เดือน	12	9,800.00	117,600.00	จ้างมาพนักงานขับรถยนต์	อก.	
8	นายวุฒินันท์ แฉขุนทด	พนักงานขับรถยนต์	เดือน	12	9,800.00	117,600.00	จ้างมาพนักงานขับรถยนต์	อก.	
9	นายยศพนธ์ งามมะเร็ง	พนักงานรักษาความปลอดภัย	เดือน	12	9,180.00	110,160.00	จ้างมารักษาความปลอดภัย	อก.	
10	นายคำสิงห์ เรืองสุขสุด	พนักงานรักษาความปลอดภัย	เดือน	12	9,800.00	117,600.00	จ้างมารักษาความปลอดภัย	อก.	
11	นางประนอม นาสิงเตา	แม่บ้าน	เดือน	12	7,760.00	93,120.00	จ้างมาทำความสะอาดอาคาร	อก.	
12	นางสุภาพ คงสาย	แม่บ้าน	เดือน	12	7,760.00	93,120.00	จ้างมาทำความสะอาดอาคาร	อก.	
13	นางนกแก้ว นามวิชัย	แม่บ้าน	เดือน	12	7,760.00	93,120.00	จ้างมาทำความสะอาดอาคาร	อก.	
14	นางสาวจินตนา ดอกแขกกลาง	แม่บ้าน	เดือน	12	7,760.00	93,120.00	จ้างมาทำความสะอาดอาคาร	อก.	

15	นางวรรณิษฐา เดชขุนแก้ว	แม่บ้าน	เดือน	12	7,750.00	93,000.00	จ้างเหมาทำความสะอาดอาคาร	อก.	
16	นายสุพจน์ ดอนไธสง	คนสวน	เดือน	12	7,850.00	94,200.00	จ้างเหมาคนสวน	อก.	
17	นางคม โฉมใหม่	คนสวน	เดือน	12	7,850.00	94,200.00	จ้างเหมาคนสวน	อก.	
18	นางแสงอรุณ พรหมอิสาน	คนสวน	เดือน	12	7,850.00	94,200.00	จ้างเหมาคนสวน	อก.	
19	นายณัฐวุฒิ ตาลพันธ์ุ	ช่างเทคนิค	เดือน	12	14,080.00	168,960.00	จ้างเหมาปฏิบัติหน้าที่งานซ่อมบำรุง	อก.	
20	นาย ชัยวิจิตร มุจรินทร์	เจ้าพนักงานธุรการ	เดือน	12	11,730.00	140,760.00	จ้างเหมาปฏิบัติหน้าที่งานธุรการ	อก.	
21	นางสาวชญาดา สมบัติสวัสดิ์	นักวิทยาศาสตร์	เดือน	12	16,280.00	195,360.00	จ้างเหมาพนักงานประจำห้องปฏิบัติการ	รพ.	
22	นางสาวจิวานนท์ อินทรทอง	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	เดือน	12	7,750.00	93,000.00	จ้างเหมาพนักงานช่วยเหลือคนไข้	รพ.	
23	ตำแหน่งเดิมว่าง พชร. ไม่จัดจ้างในปีงบประมาณ 67	พนักงานขับรถยนต์	เดือน	12	9,600.00	115,200.00	จ้างเหมาพนักงานขับรถยนต์	อก.	
24	ตำแหน่งเดิมว่าง พชร. ไม่จัดจ้างในปีงบประมาณ 67	พนักงานขับรถยนต์	เดือน	12	9,600.00	115,200.00	จ้างเหมาพนักงานขับรถยนต์	อก.	
25	ตำแหน่งเดิมว่าง แม่บ้าน ไม่จัดจ้างในปีงบประมาณ 67	แม่บ้าน	เดือน	12	7,590.00	91,080.00	จ้างเหมาทำความสะอาดอาคาร	อก.	
26	ตำแหน่งเดิมว่าง คนสวน ไม่จัดจ้างในปีงบประมาณ 67	คนสวน	เดือน	12	7,590.00	91,080.00	จ้างเหมาทำสวน	อก.	
27	ตำแหน่งเดิมว่าง พนักงานเปล เนื่องจากลาออกเป็นพักส	พนักงานเปล ทดแทน	เดือน	12	8,000.00	96,000.00	จ้างเหมาพนักงานเปล ทดแทน	รพ.	
28	พนักงานประจำห้องทดลอง อยู่ระหว่างการสรรหา	พนักงานประจำห้องทดลอง	เดือน	12	7,590.00	91,080.00	จ้างเหมาพนักงานประจำห้องทดลอง	รพ.	
29	นักวิทยาศาสตร์ อยู่ระหว่างการสรรหา	นักวิทยาศาสตร์	เดือน	12	16,280.00	195,360.00	จ้างเหมาพนักงานประจำห้องปฏิบัติการ	รพ.	
30	พนักงานประจำห้องทดลอง อยู่ระหว่างการสรรหา	พนักงานประจำห้องทดลอง	เดือน	12	7,590.00	91,080.00	จ้างเหมาพนักงานประจำห้องทดลอง	รพ.	
31	ค่าจ้างเหมาพนักงานธุรการ	จ้างทดแทนผู้เกษียณ	เดือน	12	11,500.00	138,000.00	จ้างเพิ่มทดแทนผู้เกษียณ	อก.	

32	นักวิชาการการเงินและบัญชี	จ้างทดแทนผู้เกษียณ	เดือน	12	15,000.00	180,000.00	จ้างเพิ่มทดแทนผู้เกษียณ	อก.	
33	เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี	จ้างทดแทนผู้เกษียณ	เดือน	12	10,200.00	122,400.00	จ้างเพิ่มทดแทนผู้เกษียณ	อก.	จ้างไตรมาส 4
34	ค่าจ้างเหมาช่างไฟฟ้า(เทคนิค)	จ้างเพิ่ม	เดือน	12	13,800.00	165,600.00	จ้างเพิ่ม	อก.	
35	ค่าจ้างเหมาพี่เลี้ยงเด็ก	จ้างเพิ่ม	เดือน	12	7,590.00	91,080.00	จ้างเพิ่ม	รพ.	จ้างเมื่อมีเด็กครบ 5 คน
รวมเงิน						4,173,840.00	บาท		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ/จ้าง ประจำปี 2568

หมวดค่าใช้สอย ค่าเช่าเครื่องตรวจวิเคราะห์ และจ้างตรวจวิเคราะห์

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย			ระยะเวลาที่ต้องการใช้							
						ไตรมาสที่ 1 (ตค 67- ธค 67)		ไตรมาสที่ 2 (มค 68 - มีค 68)		ไตรมาสที่ 3 (เมย 68 - มิย 68)		ไตรมาสที่ 4 (กค 68 -กย 68)	
				หน่วย	บาท	หน่วย	บาท	หน่วย	บาท	หน่วย	บาท	หน่วย	บาท
1	ค่าจ้างตรวจวิเคราะห์หน่วยงานภายนอก_มหาวิทยาลัยขอนแก่น_มหาวิทยาลัยมหิดล	เดือน	60,000	12	720,000	3	180,000	3	180,000	3	180,000	3	180,000
2	ค่าจ้างตรวจวิเคราะห์หน่วยงานภายนอก_โรงพยาบาลมหาราช โรงพยาบาลเพชรบูรณ์ เซ็นทรัลแล็บ	เดือน	15,000	12	180,000	3	45,000	3	45,000	3	45,000	3	45,000
3	ค่าจ้างตรวจวิเคราะห์หน่วยงานภายนอก												
	Lipase	เทสต์	50	12	600	3	150	3	150	3	150	3	150
	CPK(Creatine Kinase)	เทสต์	40	12	480	3	120	3	120	3	120	3	120
	CK-MB	เทสต์	80	12	960	3	240	3	240	3	240	3	240
	Troponin	เทสต์	230	12	2,760	3	690	3	690	3	690	3	690
	Calcium	เทสต์	40	12	480	3	120	3	120	3	120	3	120
	LDH(Lactate Dehydrogenase)	เทสต์	40	12	480	3	120	3	120	3	120	3	120
	Amylase (serum)	เทสต์	50	12	600	3	150	3	150	3	150	3	150
	Vitamin D	เทสต์	320	200	64,000	50	16,000	50	16,000	50	16,000	50	16,000
	Magnesium	เทสต์	30	12	360	3	90	3	90	3	90	3	90
	Calcium (Random Urine)	เทสต์	30	12	360	3	90	3	90	3	90	3	90
	Creatinine (Random Urine)	เทสต์	20	12	240	3	60	3	60	3	60	3	60
	Protein (Random Urine)	เทสต์	35	12	420	3	105	3	105	3	105	3	105
	GGT (Gamma GT)	เทสต์	50	12	600	3	150	3	150	3	150	3	150
	Prothrombin Time	เทสต์	35	12	420	3	105	3	105	3	105	3	105
	Partial Thromboplastin Time	เทสต์	60	12	720	3	180	3	180	3	180	3	180

Thrombin Time	ทดสอบ	70	12	840	3	210	3	210	3	210	3	210
Anaerobic culture and sensitivity	ทดสอบ	225	12	2,700	3	675	3	675	3	675	3	675
Triiodothyronine (T3)	ทดสอบ	70	12	840	3	210	3	210	3	210	3	210
Thyroxine (T4)	ทดสอบ	70	12	840	3	210	3	210	3	210	3	210
Thyroid Stimulating Hormone(TSH)	ทดสอบ	45	120	5,400	30	1,350	30	1,350	30	1,350	30	1,350
Triiodothyronine Free (Free T3)	ทดสอบ	50	120	6,000	30	1,500	30	1,500	30	1,500	30	1,500
Thyroxine Free (Free T4)	ทดสอบ	45	120	5,400	30	1,350	30	1,350	30	1,350	30	1,350
Serum Iron	ทดสอบ	30	100	3,000	25	750	25	750	25	750	25	750
Total Iron Binding Capacity	ทดสอบ	50	120	6,000	30	1,500	30	1,500	30	1,500	30	1,500
Ferritin	ทดสอบ	95	120	11,400	30	2,850	30	2,850	30	2,850	30	2,850
Beta HCG	ทดสอบ	140	60	8,400	15	2,100	15	2,100	15	2,100	15	2,100
Transferrin	ทดสอบ	60	100	6,000	25	1,500	25	1,500	25	1,500	25	1,500
Testosterone	ทดสอบ	140	40	5,600	10	1,400	10	1,400	10	1,400	10	1,400
Alpha Fetoprotein (AFP)	ทดสอบ	89	1000	89,000	250	22,250	250	22,250	250	22,250	250	22,250
Carcinoembryonic Antigen (CEA)	ทดสอบ	80	1000	80,000	250	20,000	250	20,000	250	20,000	250	20,000
Cancer Antigen 125 (Ovary Cancer)	ทดสอบ	125	60	7,500	15	1,875	15	1,875	15	1,875	15	1,875
Cancer Antigen 15-3 (Breast Cancer)	ทดสอบ	130	60	7,800	15	1,950	15	1,950	15	1,950	15	1,950
Cancer Antigen 19-9	ทดสอบ	105	60	6,300	15	1,575	15	1,575	15	1,575	15	1,575
Prostatic Specific Antigen (PSA)	ทดสอบ	70	800	56,000	200	14,000	200	14,000	200	14,000	200	14,000
Hepatitis B surface Antigen	ทดสอบ	45	1200	54,000	300	13,500	300	13,500	300	13,500	300	13,500
Hepatitis B surface Antibody (HBsAb,Anti-HBs)	ทดสอบ	80	1000	80,000	250	20,000	250	20,000	250	20,000	250	20,000
Hepatitis B Core Antibody (HBcAb,Anti-HBc)	ทดสอบ	100	20	2,000	5	500	5	500	5	500	5	500
Hepatitis B Core IgM Antibody	ทดสอบ	205	20	4,100	5	1,025	5	1,025	5	1,025	5	1,025
Hepatitis Be Antigen	ทดสอบ	160	20	3,200	5	800	5	800	5	800	5	800
Hepatitis Be Antibody	ทดสอบ	170	20	3,400	5	850	5	850	5	850	5	850
Hepatitis A Antibody (IgM)	ทดสอบ	140	160	22,400	40	5,600	40	5,600	40	5,600	40	5,600



Hepatitis C Antibody	ทดสอบ	130	160	20,800	40	5,200	40	5,200	40	5,200	40	5,200
Hepatitis E Virus Antibody	ทดสอบ	138	20	2,760	5	690	5	690	5	690	5	690
Rubella IgG	ทดสอบ	150	20	3,000	5	750	5	750	5	750	5	750
Rubella IgM	ทดสอบ	180	20	3,600	5	900	5	900	5	900	5	900
Osmolality (serum)	ทดสอบ	60	12	720	3	180	3	180	3	180	3	180
Osmolality (Urine)	ทดสอบ	60	12	720	3	180	3	180	3	180	3	180
Dengue NS1 Antigen	ทดสอบ	230	20	4,600	5	1,150	5	1,150	5	1,150	5	1,150
Dengue virus Ab IgG/ IgM screening	ทดสอบ	130	20	2,600	5	650	5	650	5	650	5	650
Weil Felix Test	ทดสอบ	50	20	1,000	5	250	5	250	5	250	5	250
ASO (Anti-Streptolysin O Titre)	ทดสอบ	50	20	1,000	5	250	5	250	5	250	5	250
Widal Agglutination	ทดสอบ	50	20	1,000	5	250	5	250	5	250	5	250
C-Reactive Protein High Sens.	ทดสอบ	80	80	6,400	20	1,600	20	1,600	20	1,600	20	1,600
Rheumatoid Factor (Quantitative)	ทดสอบ	180	20	3,600	5	900	5	900	5	900	5	900
Measles Virus IgG	ทดสอบ	130	20	2,600	5	650	5	650	5	650	5	650
Measles Virus IgM	ทดสอบ	130	20	2,600	5	650	5	650	5	650	5	650
MUMPS Virus IgG	ทดสอบ	225	20	4,500	5	1,125	5	1,125	5	1,125	5	1,125
MUMPS Virus IgM	ทดสอบ	225	20	4,500	5	1,125	5	1,125	5	1,125	5	1,125
RSV Antigen screening	ทดสอบ	250	20	5,000	5	1,250	5	1,250	5	1,250	5	1,250
HIV Antibody	ทดสอบ	70	500	35,000	125	8,750	125	8,750	125	8,750	125	8,750
Vitamin B12	ทดสอบ	140	20	2,800	5	700	5	700	5	700	5	700
TPHA	ทดสอบ	50	600	30,000	150	7,500	150	7,500	150	7,500	150	7,500
TPHA FTA-Abs	ทดสอบ	150	20	3,000	5	750	5	750	5	750	5	750
HLA-B*58 (เพิ่มจากปี 2566)	ทดสอบ	500	20	10,000	5	2,500	5	2,500	5	2,500	5	2,500
ขึ้นเนื้อ ขนาดน้อยกว่า 2 เซนติเมตร	ทดสอบ	200	20	4,000	5	1,000	5	1,000	5	1,000	5	1,000
ขึ้นเนื้อ ขนาดน้อยกว่า 2-5 เซนติเมตร	ทดสอบ	400	20	8,000	5	2,000	5	2,000	5	2,000	5	2,000
ขึ้นเนื้อ ขนาดมากกว่า 5 เซนติเมตร	ทดสอบ	800	20	16,000	5	4,000	5	4,000	5	4,000	5	4,000

	Pap smear, Conventional	ทดสอบ	50	1200	60,000	300	15,000	300	15,000	300	15,000	300	15,000
	CoTest SurePath plus Cobas HPV	ทดสอบ	900	500	450,000	125	112,500	125	112,500	125	112,500	125	112,500
	Stool Culture & Sensitivity(OPD)	ทดสอบ	180	500	90,000	125	22,500	125	22,500	125	22,500	125	22,500
	Swab Culture & Sensitivity(OPD)	ทดสอบ	180	12	2,160	3	540	3	540	3	540	3	540
	Urine Culture & Sensitivity(OPD)	ทดสอบ	180	60	10,800	15	2,700	15	2,700	15	2,700	15	2,700
	Body Fluid Culture & Sensitivity(OPD)	ทดสอบ	180	12	2,160	3	540	3	540	3	540	3	540
	Sputum Culture & Sensitivity(OPD)	ทดสอบ	180	12	2,160	3	540	3	540	3	540	3	540
	Hemo Culture & Sensitivity(OPD)	ทดสอบ	200	12	2,400	3	600	3	600	3	600	3	600
	Chikungunya virus RNA detection	ทดสอบ	500	12	6,000	3	1,500	3	1,500	3	1,500	3	1,500
	Chikungunya Ab	ทดสอบ	200	12	2,400	3	600	3	600	3	600	3	600
4	เช่าเครื่องพร้อมน้ำยาตรวจวิเคราะห์ห้องแล็บเคมีคลินิก												
	เคมีคลินิก_Glucose	ทดสอบ	8.25	10000	82,500	2,500	20,625	2,500	20,625	2,500	20,625	2,500	20,625
	เคมีคลินิก_Blood urea nitrogen	ทดสอบ	13.00	8000	104,000	2,000	26,000	2,000	26,000	2,000	26,000	2,000	26,000
	เคมีคลินิก_Creatinine	ทดสอบ	13.00	8000	104,000	2,000	26,000	2,000	26,000	2,000	26,000	2,000	26,000
	เคมีคลินิก_Uric acid	ทดสอบ	20.15	8000	161,200	2,000	40,300	2,000	40,300	2,000	40,300	2,000	40,300
	เคมีคลินิก_Cholesterol	ทดสอบ	15.00	8000	120,000	2,000	30,000	2,000	30,000	2,000	30,000	2,000	30,000
	เคมีคลินิก_Triglyceride	ทดสอบ	15.00	8000	120,000	2,000	30,000	2,000	30,000	2,000	30,000	2,000	30,000
	เคมีคลินิก_HDL-Cholesterol	ทดสอบ	42.80	8000	342,400	2,000	85,600	2,000	85,600	2,000	85,600	2,000	85,600
	เคมีคลินิก_LDL-cholesterol	ทดสอบ	53.00	8000	424,000	2,000	106,000	2,000	106,000	2,000	106,000	2,000	106,000
	เคมีคลินิก_Total protein	ทดสอบ	21.40	300	6,420	75	1,605	75	1,605	75	1,605	75	1,605
	เคมีคลินิก_Albumin	ทดสอบ	21.40	300	6,420	75	1,605	75	1,605	75	1,605	75	1,605
	เคมีคลินิก_Total Bilirubin	ทดสอบ	21.40	300	6,420	75	1,605	75	1,605	75	1,605	75	1,605
	เคมีคลินิก_Direct Bilirubin	ทดสอบ	21.40	300	6,420	75	1,605	75	1,605	75	1,605	75	1,605
	เคมีคลินิก_Aspartate aminotransferase	ทดสอบ	21.40	8000	171,200	2,000	42,800	2,000	42,800	2,000	42,800	2,000	42,800
	เคมีคลินิก Alanine aminotransferase	ทดสอบ	21.40	8000	171,200	2,000	42,800	2,000	42,800	2,000	42,800	2,000	42,800
	เคมีคลินิก Alkaline phosphatae	ทดสอบ	23.54	8000	188,320	2,000	47,080	2,000	47,080	2,000	47,080	2,000	47,080

	เคมีคลินิก_Hb A1C	ทดสอบ	105.00	2500	262,500	500	52,500	750	78,750	750	78,750	500	52,500
5	VII-เข้าเครื่องอัตโนมัติพร้อมน้ำยาตรวจชนิดและปริมาณฮีโมโกลบินในเม็ดเลือดแดง ด้วยหลักการ Ion Exchange High Performance Liquid Chromatography	ทดสอบ	130.00	15000	1,950,000	4,500	585,000	3,500	455,000	3,500	455,000	3,500	455,000
6	Down : เข้าเครื่องอัตโนมัติพร้อมน้ำยาตรวจวัดระดับสารทางภูมิคุ้มกันวิทยาในเลือดสำหรับการคัดกรองกลุ่มอาการดาวน์ในหญิงตั้งครรภ์ ไตรมาส 2 (ประกอบด้วยน้ำยาตรวจ Inhibin A , Alpha fetoprotein , Free b-hCG , Unconjugated estriol(uE3))	ทดสอบ	950.00	15000	14,250,000	2,500	2,375,000	2,500	2,375,000	5,000	4,750,000	5,000	4,750,000
7	CBC-เข้าเครื่องอัตโนมัติพร้อมน้ำยาตรวจความสมบูรณ์ของเม็ดเลือด	ทดสอบ	52.00	9500	494,000	2,500	130,000	2,500	130,000	2,500	130,000	2,000	104,000
8	CE-เข้าเครื่องอัตโนมัติพร้อมน้ำยาตรวจชนิดและปริมาณฮีโมโกลบินในเม็ดเลือดแดง ด้วยหลักการ Capillary Electrophoresis	ทดสอบ	130.00	3500	455,000			1,000	130,000	1,000	130,000	1,500	195,000
9	น้ำยาสำเร็จรูปสำหรับการตรวจวิเคราะห์ยีนธาลัสซีเมีย Precision mix	ทดสอบ	135.00	3500	472,500			1,500	202,500			2,000	270,000
10	EL-เข้าหามาเครื่องอัตโนมัติพร้อมน้ำยาตรวจวิเคราะห์สำหรับการตรวจจิลีคโตรไลต์	เดือน	20,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
11	DNA-ชุดสกัดดีเอ็นเออัตโนมัติ	ทดสอบ	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

รวม 22,157,980

แผนความต้องการใช้พัสดุ งบประมาณปี 2568

ค่าใช้จ่าย (ค่าซ่อมบำรุง/ค่าจ้างเหมาบริการ)

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	เหตุผลและความจำเป็น	หน่วยงานที่ต้องการ	หมายเหตุ
1	งานซ่อมบำรุงรักษาเครื่องผลิตน้ำ RO	งาน	1	75,000.00	75,000.00	ค่าใช้จ่ายประจำปี	อก	
2	จ้างเหมาล้างบ่อพักน้ำประปาศูนย์	งาน	1	30,000.00	30,000.00	ค่าใช้จ่ายประจำปี	อก	
3	งานซ่อมบำรุงรักษาสระว่ายน้ำ	งาน	1	11,000.00	11,000.00	ค่าใช้จ่ายประจำปี	อก	
4	งานจ้างเหมาล้างทำความสะอาดเครื่องปรับอากาศ	งาน	1	100,000.00	100,000.00	ค่าใช้จ่ายประจำปี	อก	
5	งานซ่อมบำรุงบำรุงน้ำประปา	งาน	1	8,000	8,000	ค่าใช้จ่ายประจำปี	อก	
6	งานซ่อมบำรุงบ่อบำบัดน้ำเสีย	งาน	1	30,000	30,000	ค่าใช้จ่ายประจำปี	อก	
7	งานจ้างเหมาบ่อบำบัดน้ำเสีย (งานรื้อรางคอกขยะและติดตั้งใหม่)	งาน	1	157,290	157,290	ค่าใช้จ่ายประจำปี	อก	
8	งานจ้างเหมาบ่อบำบัดน้ำเสีย (งาน บั้มสูบตะกอนกลับ)	งาน	1	176,550	176,550	ค่าใช้จ่ายประจำปี	อก	
9	งานจ้างเหมาเดินท่อน้ำประปาขนาด 3 นิ้ว ไปอาคารผู้สูงอายุ	งาน	1	120,863	120,863	ค่าใช้จ่ายประจำปี	อก	
10	งานซ่อมบำรุงอาคารสถานที่	ปี	1	180,000.00	180,000.00	ค่าใช้จ่ายประจำปี	อก	
11	งานซ่อมบำรุงรักษาระบบไฟฟ้า	ปี	1	60,000.00	60,000.00	ค่าใช้จ่ายประจำปี	อก	
12	งานซ่อมบำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไฟฟ้า	ปี	1	80,000.00	80,000.00	ค่าใช้จ่ายประจำปี	อก	
13	จ้างเหมาเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร (6 เครื่อง) (12 เดือน/ปี)	ปี	1	150,000.00	150,000.00	ค่าใช้จ่ายประจำปี	อก	
14	จ้างเหมาจ้างถ่ายเอกสาร (12 เดือน/ปี)	ปี	1	80,000.00	80,000.00	ค่าใช้จ่ายประจำปี	อก	
15	งานซ่อมบำรุงซ่อมแซมครุภัณฑ์ต่างๆ	ปี	1	150,000.00	150,000.00	ค่าใช้จ่ายประจำปี	อก	
16	งานซ่อมบำรุงรักษาแผ่นกรอง Hepa	ปี	1	30,000.00	30,000.00	ค่าใช้จ่ายประจำปี	อก	
17	งานซ่อมบำรุงยานพาหนะ	ปี	1	100,000.00	100,000.00	ค่าใช้จ่ายประจำปี	อก	
18	จ้างเหมาเก็บขยะติดเชื้อ (12 ครั้ง/ปี)	ปี	1	70,000.00	70,000.00	ค่าใช้จ่ายประจำปี	อก	
19	จ้างเหมากำจัดปลวก	ปี	1	50,000.00	50,000.00	ค่าใช้จ่ายประจำปี	อก	
20	จ้างเหมาตัดต้นไม้ประจำปี	ปี	1	50,000.00	50,000.00	ค่าใช้จ่ายประจำปี	อก	

21	งานซ่อมบำรุงรักษากล้องวงจรปิดภายในศูนย์	ปี	1	20,000.00	20,000.00	ค่าใช้จ่ายประจำปี	อก	
22	งานซ่อมบำรุงรักษาโทรศัพท์ภายในศูนย์	ปี	1	20,000.00	20,000.00	ค่าใช้จ่ายประจำปี	อก	
23	จ้างเหมาบำรุงรักษาโปรแกรมและต่อสัญญาโปรแกรมบริหารโรงพยาบาล Hosxp	ปี	1	30,000.00	30,000.00	ค่าใช้จ่ายประจำปี	กส	
24	จ้างเหมาสอบเทียบเครื่องมือทางห้องปฏิบัติการ	ครั้ง	1	95,000.00	95,000.00	ค่าใช้จ่ายประจำปี	LAB	
25	จ้างเช่าเครื่องให้บริการตรวจการนอนหลับ	เทสต์	120	4,000.00	480,000.00	ค่าใช้จ่ายประจำปี	รพ.	
26	จ้างเช่าเครื่องตรวจให้บริการตรวจส่องกล้องปากมดลูกด้วยคอลโปสโคปี (Colposcopy)	เทสต์	200	650.00	130,000.00	ค่าใช้จ่ายประจำปี	รพ.	
26	จ้างเหมาตรวจวิศวกรรมความปลอดภัย	ปี	1	30,000.00	30,000.00	ค่าใช้จ่ายประจำปี	รพ.	
27	จ้างเหมาทำป้าย	งาน	1	100,000.00	100,000.00	ใช้ปรับปรุงภูมิทัศน์	รพ./กส	
28	จ้างเหมาซ่อมบำรุงห้องน้ำห้องพักพนักงานขับรถ	งาน	1	30,000	30,000	เนื่องจากห้องน้ำชำรุดและมีอายุใช้งานนาน	อก.	
29	จ้างเหมาปรับปรุงห้องเครื่องกำเนิดไฟฟ้า	งาน	1	100,000	100,000	เพื่อเป็นมาตรฐานด้านความปลอดภัย	อก.	
30	จ้างเหมาซ่อมบำรุงหอพระประธาน	งาน	1	10,000	10,000	เพื่อให้เกิดความสวยงาม เรียบร้อย	อก.	
31	จ้างเหมาซ่อมบำรุงหลังคาทางเดินอาคารผู้สูงอายุ ทางลาดคนย้ายผู้ป่วย	งาน	1	120,000	120,000	เพื่อเป็นมาตรฐานด้านความปลอดภัย	รพ./IPD	
32	จ้างปรับปรุงคลินิกเวชศาสตร์วิถีชีวิต	งาน	1	450,541	450,541	เพื่อพัฒนางานบริการ รองรับการใช้บริการ	รพ./LM	
33	จ้างเหมาปรับปรุงอาคาร OPD	งาน	1	400,000.00	400,000.00	ใช้ซ่อมแซม ปรับปรุงภูมิทัศน์	รพ.	
34	จ้างเหมาบำรุงรักษาลิฟท์	ปี	1	50,000.00	50,000.00	เพื่อเป็นมาตรฐานด้านความปลอดภัย	อก	
35	จ้างเหมาสอบเทียบเครื่องมืองานกายภาพบำบัด	ปี	1	8,500.00	8,500.00	ค่าใช้จ่ายประจำปี	รพ	
36	จ้างเหมาปรับปรุงทางเดินเชื่อมต้อลิฟท์	ปี	1	30,000.00	30,000.00	เพื่อเป็นมาตรฐานด้านความปลอดภัย	อก	
37	จ้างเหมาตรวจอ่านฟิล์มเอกซเรย์พร้อมรายงาน	เคส	5000	15.00	75,000.00	ค่าใช้จ่ายประจำปี	รพ	
38	จ้างเหมาตรวจเอกซเรย์	ปี	1	80,000.00	80,000.00	ค่าใช้จ่ายประจำปี	รพ	
<b>รวมเงิน</b>					<b>3,967,743.92</b>	<b>บาท</b>		